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CTPOUITEJIHIN KACETI/N JAP FUTURE

OT 2000 r. npowseexaame 11 4OCTaBsMe KaueCTBEHN
CTPOWTENHM KaceTy 3a Nnbarally BpaTn. ToBa € KOH—
CTPVYKLMS, KOSTO MO3BOMIABA Ha Nb3rallnte BpaTi oa
ce ,BMbKBaT efleraHTHO B cTeHaTa'. KaceTaTta ocuryps-
Ba JilecHo 1 6e3npobnemMHo nnb3raHe Ha BCUYKI BOOBE
BpaTWn, OPV 1 HA TaKlBa BapriaHTN KaTo N3UsSI0 CTbK—
NIEHI BpAaTW.

CTpouTenHnTe KaceTu ce OensaT Ha oOnmuoBalL I HeoONMUOBaLLY,
OCBEH TOBa Ha e4HOKPWITHV I ABYKPWHI CTPOUTENHI KaceTw.

Heob6nmuoBaliata KkaceTa, aeanHa 3a No—CTPOro NpoeKTMpaHm
NHTEPVIopK, NPOMeEHS Bb3NprATETO 3a NoMeLLEHE I Lie BHece
UMCTI NNH BbB Balwwvs AoM. HeliHaTa KOHCTPYKLMS € npricnocobeHa
na odopMsi camMmo rpaHiLLaTa Ha NPOXOA4HVIS OTBOP 1 MoXe aa 6bae
cKpuTa nod JoBbplmTenHaTa o6paboTka Ha cTeHaTa, TOeCT Nog
6o0sTa nnn nop Taneta. PeweHmeto 6e3 o6nmUoOBKa BbB B/ Ha
ckpmTm kaceT AKTIVE IT m EMOTIVE II npmaaea no—m3dmMcTeH B,
1N Ha KNnacu4yecKkinTe BpaTu.

EnHokpunHa cTpowTenHa KaceTa MoOXeTe [a M3nonssaTte Nnpm HOBO
CTPOWITENCTBO 1 NP PEKOHCTPYKL M. T9 € nogxoasdiLa 3a Xon,
cranHs, KyXHs, Kunep, rapaepobHa, 6aHs, ToaneTHa, KabuvHET 1 ap.

[ByKpunHa CTpouTeNHa KaceTa 3a [ABe Kpuia Ha BpaTaTa e
oco6eHo noaxonsiia 3a NPOCTPaHCTBa, KbAETO McKaTe Aa rmaTte
ronam npoxod. Hanpumep mexay KyxHaTa m xona. KoraTto e
HeoOXxo4MmOo, BpaTaTa NpoCTO Cce 3aTBaps ¥ MvaTe ABEe OTASNHN
nometuteHrs. Korato vickaTte ga yBenuuimTe NOMELLEHIETO, BpaTaTa
13uesBa B CTeHaTa 1 HYKbAE He npeudn.




Kpacumeo e — nyHaTa ce nnbara npen ChbHLETO.
Mpeu3HO rpalio3HO ABVPKEHIE, KOETO HI BOAbXHO—
BVl 3a HaWVITe KaceTu I Mb3rauLy/i CYUCTEMI.




Cbeel\IIeHHVIﬂT HadliH 3a pa3pgendHe Ha oTAeNH noMeluLeHsa ¢ NnoMouwTa Ha
cTpouTenHaTta kaceta JAP e MHOro eneraHTHO, TVIXO I HE Ha NOCNEAHO MSCTO
6e36aprepHO pelleHne 3a BCekl NHTepriop. EqHO3HaUHOTO NpearnMmcTBO

Ha Nnbsralla BpaTaTa B KaceTa e CnecTaBaHeTO Ha NpOoCcTPaHCcTBo. B
OTBOPEHO CbCTOSHME KPWIOTO Ha BpaTaTa HMKbAE He npeun, 3a pasnvika oT
Knacur4deckus BapmaHT Ha BpaTa. bnarogapeHre Ha Hes MoXeTe fa 1Ms3nonssaTte
NPOCTPaHCTBOTO Kpali cTeHaTa B HenocpeacTeeHa 6nM3ocT A0 BpaTaTa.
CTpowvTenHaTa kaceTa We B/ AOHECE MaKCManHO yAoOCTBO, CNecTsBaHe Ha
MPOCTPAHCTBO 1 ONEKOTEH Al3aliH.

e YBenvuyaBaHe Ha MoNe3HOTO MNPOCTPAaHCTBO

e [lo—-nNpaKkTVUHV Bb3MOXHOCTI MNPV PEMOHT
Ha CbLLECTBYBALL NMOMELLEHIS

e [lo-ronsma csobopa npw nNpoeKkTmpaHe

e [lo-cBoGoOHO 1 6Ge30MacHO MPUABVKBAHE
No NMOMeELLEHNETO

e [lo-BMICOK KOM®OPT B XINLLETO
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— Manko wmscTo — YBenunuaBaHe Ha MNONe3HOTO MPOCTPAHCTBO

— OrpaHnyeH Bb3MOXHOCTY 3a BbTPELWHO — Mo—-NpaKkTNYHY Bb3MOXHOCTI 3a PEMOHT
odopmneHe Ha CblLECTBYBALL MOMELLEHIS

— MNpeun Ha cBOGOAHOTO MPUABMKBAHE — lMo-ronama ceo6ofa npm NpoekTpaHe

— MNo-ceoGoaHo 1 6e3onacHO NPYABYKBaHE
Mo MoMeLLEHETO







CTpownTenHm kaceTim

NORMA
STANDARD / KOMFORT / UNIBOX / PARALLEL

CTtpoutenHa kaceta NORMA STANDARD — lis6eneH b6
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NORMA PARALLEL
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MapkupoBka 3a BMCO—

umHa 1 m

Kpenex 3a rmncokapToH

AHKEpPHIVI NCTOBK MPO—

CDVII'IVI 3a 3aaHv CTeHI




CTpownTenHa KaceTta
NORMA STANDARD

CTtpouTtenHa kaceta NORMA STANDARD — Bsina




To3m moaen e Hall—4ecTo cpeLlaHaT Tn oonmuoBalla
KaceTa 3a nnbaraulli eqHOKPWNHIK BpaTn. 3a cTaHaapT -
H BcoUMHIK Ha npoxoaa 1970 n 2100 mm ce gocTta-—
BS KN/IHUBaAHa CTPOWTENHA KaceTa. 3a oCTaHanmTe npo-
XOOHW BVICOUMHI CTPOMTENHATa KaceTa € 3aBapeHa.

e To3m mofen e Hali—4ecTo cpelwaHnaT Tn obnnuoBallLa KaceTa 3a
NAb3rauL eqHOKPUNHI BpaTin @ 3a CTaHO4apTHI BYCOUHI Ha Mpo—
xona 1970 n 27100 mm ce [oOCTaBsa KAVHYBaHa CTPOMTENHA Kace—
Ta e 3a OoCTaHaNnTe NPOXOAHV BMICOUMHI CTPOMTENHATa KaceTa e
3aBapeHa @ Bb3MOXHOCT 3a HecTaHOAaPTHIM pasmMmepr 4O BCOUVHA
Ha npoxoda 2700 mm e l/Ianonsea ce 3a rmMnCokKapTOHEHA I 314a—
Ha cTeHa e AKO cTeHaTa e 3naaHa, CTPOWTENHMAT OTBOpP TPsbBa Aa
BKJ/IOHBA 1 ULYPLU, — CTpOUTENHaTa KaceTa He 134bpiXKa Ha HaTo—
BapBaHe e [lpoekTumpaHa 3a abpBeHu, n3uano crtokneHm, MASTER,
STING v IDEA BpaTn @ CbBMECTMMOCT C BCUUKIV MPON3BOAMTENV Ha
BpaT e MakcumanHaTta Mmaca Ha eqHO KpWo Ha BpaTaTa e 90 kg
® BricokokauecTBeH I MHOro TUX MAb3rall MexaHn3bM B cneuianeH
anymviHneB pencoe bt @ OTAensuLa ce ropHa penca e Perynmpyem
npeneH 1 3afeH cTonep e Bb3MOXXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MEKO
npubnpaHe NN OBYCTPAHHO MeEKO npubrpaHe 3a NfaBHO 3aTBapsHe
Ha BpaTaTa e Bbpxy mxoba Ha KaceTaTa MOXe [a ce NnocTasyv erl.
kniou e LisnaTta kaceTta e ma3nb/iIHEHA OT KauecTBeHa MNoLIHKOBaHa
namapriHa e Hanpasnspaly, naney, 3a TOYHO NO3NLVOHPAHE B cpe—
naTta Ha kacetaTa e 1@ rogmnHi rapaHLng




Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
NORMA STANDARD

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 68.

MakcurmanHa gebenviHa Ha KpunoTto Ha BpaTaTta (Fa) 3a K 75: 52.

NORNMA STANDARD ‘1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.
O6uia BrcouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2060.

CTaHOaapTHa BrCOUMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

Ceetbn npoxon MaGapmTHIN WnpmnHa Ha LLnpmnHa Ha
cnep MOHTadka  pasnmepin Ha namapuiHeHs npoxopaa cnen
Ha KacaTa MIVH. CTpouTenHara AXxo6 NMIOHTaXK Ha
(DxD) KaceTa (A) cTpomTenHaTa
(ExH) kaceTa (B)
600 x 1970 1345 x 2060 665 660
700 x 1970 1545 x 2060 765 760
800 x 1970 A745 x 2060 865 860
900 x 1970 1945 x 2060 965 960
1000 x 1970 2145 x 2060 1065 1060
1100 x 1970 2345 x 2060 1465 1160
1200 x 1970 2545 x 2060 1265 1260

CTtaHpapTeH
pasmep Ha Kpui—

Pasmepumn Ha
rpyous cTpomn—
TeneH oTEop B

MpenopbUimnTenHmn
pasmepmn Ha rpyoums

JIOTO Ha BpaTaTa CTpoiTeneH oTeop B

(Cx L) FANCOKAPTOH 3MpaHINTE CCTEMIN
650 x 1985 1345 x 2060 1385 x 2080
750 x 1985 1545 x 2060 1585 x 2080
850 x 1985 A745 x 2060 1785 x 2080
950 x 1985 1945 x 2060 1985 x 2080

1050 x 1985 2145 x 2060 D185 x 2080

1450 x 1985 2345 x 2060 2385 x 2080

1250 x 1985 2545 x 2060 2585 x 2080

NORMA STANDARD 2100 mm
BuricoumHa Ha cBeTnns npoxopn cnef MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.
O6uia BrycouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2190.

CTaHOapTHa BrICOYMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 21715.

Ceetbn npoxon MaGapuTHIN LLnpimnHa Ha LnpmnHa Ha
cnep MOHTaxKa  pasmepu Ha namapiHeHIns npoxopaa cneg
Ha KacaTa MINH. CTpoumTenHaTa Axo6 MOHTaXK Ha
(DxJ KaceTa (A cTpomTenHaTa
(ExH) kaceTta (B)
600 x 2100 1345 x 2190 665 660
700 x 2100 1545 x 2190 765 760
800 x 2100 A745 x 2190 865 860
000 x 2100 1945 x 2190 965 960
1000 x 2100 2145 x 2190 1065 1060
1100 x 2100 2345 x 2190 1165 1160
1200 x 2100 2545 x 2190 1265 1260

A — WnpKHa Ha namMmapriHeHIs 4XX006

B — WpriHa Ha Npoxoaa cnen MOHTaX Ha CTpoumTeNHaTa KaceTa

C — cTaHAapTHa WinpriHa Ha KPIIoTo Ha BpaTaTa

D — WIpKHa Ha CBEeTNIA NPOoXo 4 cnef MOHTIIpaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WiplriHa Ha CTponTenHaTa KaceTta

F — makcunmanHa gebenviHa Ha KPWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLeH pasmep Ha kaceTaTa

H— ra6ap|/|THa B/ICOHVIHa Ha CTpouTeNnHaTa Kaceta

I — BmcoumHa nop — penca (NpoeepkKa Ha MOHTaXa NPV FOTOB NopA,)

J — ByCOUYMHa Ha cBeTNNS npoxoA cnen MoHTpaHe Ha KaciuTe

K — BbHLWeEH PasmMep Ha CTpomTenHaTa KaceTa

L — CTaHOapTHa BI/ICOYIIHa Ha KPINOTO Ha BpaTaTa

P — muHmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa
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CTaHpapTeH
pasnmep Ha Kpui—

Pazniepumn Ha
rpyous cTpou—
TeneH oTEop B

MpenopbyimnTenHI
pasmepmn Ha rpyoms

NOTO Ha BpaTaTa CTpouTeneH oTeop B

(Cx L) FINNCOKAPTOH 3MpaHINTE CICTEMIA
650 x 24415 1345 x 2190 1385 x 22410
750 x 24415 1545 x 2190 1585 x 22410
850 x 24415 A745 x 2190 1785 x 22410
050 x 24415 1945 x 2190 1985 x 2210

1050 x 24415 2145 x 24190 2185 x 2210

1150 x 24415 2345 x 2190 2385 x 2210

1250 x 24415 2545 x 2190 2585 x 2210

OAHHI/, HEOBXOAV/IMI/I SA MOPBYHKA

HA CTPOVITEJZTHA KACETA NORMA STANDARD

e YucTtm npoxogHmn pasmepun: D x ]

e Tun cTeHa: rMNCOKapTOH X 31MAaaHa CTeHa
(] ,D,e6er||/|Ha Ha CTpouTenHaTa KaceTa 11 3aBbplleHaTa

CTeHa



— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta NORMA
STANDARD 10@ mm = 3aBbpleHa cteHa 125 mm.

— AnTtepHaTreH aebenvHin (Ka) Ha cTpounTenHuTe kaceTn NORMA
STANDARD 3a 3mpgaHa 1 rncokapToHeHa cTeHa 75 mm =
3aBbpleHa cteHa 100 mm.

— [poceeT Ha cTpouTenHaTta kaceta G KnMHYBaHW = 87 mm,

Ga knMH4YBaHM = 62 mm.

— OTBOpPDBT TPSOBa Aa BKAOHBA I LLYPL, — CTpoMTenHaTa Kaceta
HE MOXe Aa N3AbPXI HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHMST cBeTbn npoxog € 1970 n 2100 mm 3a BCcuy—
K1 BMAoBe kaceTw. HectaHgapTHm pasmepr oT 1980 no
2500 mm.

— 3a HecTaHpapTHNTE pasmMepy Ha CTPOWTENHTE KaceTn Npocee—
TbT Ha cTpounTenHaTta kaceta e G = 78 mm 3a P = 125 mm
n Ga = 52 mm 3a P = 100 mm runcokapToHeHa cTeHa 1 Ga =
62 mm 3a P = 100 mm 3umpaHa cTeHa. LnprHaTta Ha namapumn-
HeHns OX00 Ha cTpouTenHaTta kaceTa A 1 rabapuTHaTa Wpm—
Ha Ha cTpowuTenHaTa kaceTa E 3a HecTaHAapTHUTE pasmepn
e ¢ 1@ mm no-TscHa, OTKONKOTO 3a MOCOYEHTE CTaHLaPTHY

pasmepu.

F=40

G (Ga) ||

XopmnaoHTaneH paspes Ha KNHYBaHa
kaceta NORMA STANDARD c abpBeHO
Kpuno Ha BpaTtaTa ¢ aebenvHa 40 mm.

BepTurkaneH paspes Ha knmHuBaHa
kaceta NORMA STANDARD ¢ gbpBeHO
Kpwvno Ha BpaTaTa ¢ aebenvHa 40 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOWTENHN KaCeTu
NORMA STANDARD

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJ/TIOHEHO B ONAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

I x [pencoe akcecoap Ox Hocauln 3a BpaTm I x Hanpaenasall, naneu,

Ox cTtonep Ox Konmuka
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AKCECOAPV/I CPELLY OOMBJIHNTENHO 3AMJALLAHE

Meko npubupaHe 3a ObpBeHI/CTbKIEHI BpaTy + aKkTUBaTop

1 x Meko npubrpaHe 1 x akTyBaTOP

[BycTpaHHO MeKo nprdrpaHe

1 x OABYCTpaHHO Meko npubupaHe Ox akTmBaTop

KomnnekT 3axeawaHiis 3a CTbKNEHO Kpuno Ha BpaTta \etro 22
C BOOa4
Ox \letro

OAHHII, HEOBXOAVINI/I 3A NMOPBHKA
HA MIOHTAXHI NMAKETII 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
NORMA STANDARD

e Maca Ha BpaTaTa N 4HCTI pa3Mepll Ha npoxohda Ha
cTpowmTenHaTa KaceTa

1 x naTpoH

1x naTpoH

13



CtpoumTtenHa kaceta NORMA STANDARD B komnnekT

C ObPBEHO KPWIo Ha BpaTaTa




CtpowntenHa kaceta NORMA STANDARD CTtpountenHa kaceta NORMA STANDARD
B komnnekT ¢ BpaTa STING B komnnekT ¢ BpaTa IDEALINE

1]

l |

CtpouTtenHa kaceta NORMA STANDARD, CTtpountenHa kaceta NORMA STANDARD
B komnnekT ¢ epaTa MASTER B KOMMNEKT C M3LUAN0 CTbKNEHO KPInIo
Ha BpaTaTa
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CTpownTenHa KaceTta
NORMA KOMFORT

CTtpoutenHa kaceta NORMA KOMFORT — wn3beneH yam




To3m mopen e KomOuvHaL g OT ABe OONMLUOoBALL CTPON—
TENHN KaceTun, CBbp3aHn C HanpaBnsBau,a wiHa. Beaka
KaceTa e npegHasHadeHa 3a No egHa OT ABE HaCpPeLLHO
OTBapSLLV ce eOHOKPWHY BpaTi. [B/KEHETO Ha KpW—
naTta Ha BpaTuTE € CUIHXPOHM3MNPAaHO — CUIHXPOHMN3npa-—
WAt mexaHndbm npwv Tina KOMFORT Bnmv3a B ueHaTa.

® 3a cTaHOapTHW BCOUMHIA Ha npoxona 1970 n 2100 ce poc—
TaBs K/VHYBaHa CTPOWTENHA KaceTa ® 3a ocTaHannTe BMCO—

UHV Ha npoxofa ce OOCTaBs 3aBapeHa CTpoWTe/Ha KaceTa

® Bb3MOXHOCT 3a HECTAHOAPTHY pa3mMepyl 4O BYICOYVHA Ha NPOX0—
na 2700 mm e l/lanonsea ce 3a rMncokapToHEHa 11 3gaHa cTeHa

® AKO cTeHaTa € 31gaHa, CTPOWTENHMST OTBOP TPsiGBa Aa BKIIOY-—
Ba N WYPL, — CTPOUTENHATa KaceTa He 134bpXKa Ha HaToBapBaHe

® [IpoekTumpaHa 3a AbpBeHuM, n3usno ctrokneHmn, MASTER, STING

n IDEA BpaTi ® CbBMECTV/IMOCT C BCUUYKIA NPOVIBOANTENN Ha
BpaTy ® MakcurmanHata maca Ha eqHO Kpuio Ha BpaTaTa e 90 kg
® BiicokokaueCcTBEH M MHOro TVX MAb3ral, MexaH/3bM B crneuianeH
anymMmunHmes pencoe nbT ® OTaensuw,a ce ropHa penca @ Perynumpyem
npeaeH 1 3ajeH ctonep ® Bb3MOXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MeKO
nprbrpaHe NN OBYCTPaHHO MeEKO NpubripaHe 3a NOCTENEHHO
3aTBapsHe Ha BpaTaTa ® Bbpxy Axoba Ha KkaceTaTa MoOXe Oa ce
nocTtasuv en. ko4 @ Llanata kaceTa € M3Nb/HeHa OT KadeCcTBEHa
nouHKoBaHa NamapriHa ® Hanpaenseal, nanel, ¢ TOYHO onpenens—
He Ha LUeHTbpa Ha KkaceTaTa ® 10 rogvHy rapaHus
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
NORMA KOMFORT

Bcuukin pasmepm ca B mm.
MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 68.
MakcurmanHa gebenviHa Ha KpunoTto Ha BpaTaTta (Fa) 3a K 75: 52.

NORNMA STANDARD ‘1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.
O6uia BrcouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2060.

CTaHOaapTHa BrCOUMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

CTaHpapTeH pasnep

Pazniepin Ha Mpenopb4inTenHin

CeeTbn npoxon
cnep MOHTaXKa
Ha KacaTa MUIH.
(DxJ)

FaGapunTHIN
pasmepu Ha
cTpouTenHara
KaceTa

(E x H)

LLnpmnHa Ha
namapuHeHIs
AKo6

(A)

WhnpmnHa Ha
npoxopa cnen
MOHTaK Ha
CTpouTENHATa
kaceTa (B)

pasmep Ha rpyoums
CTpoWuTeNneH oTEOp B
3mMpaHITe CYICTEMIN

rpyoums cTpou—
TeneH oTEop B
rINCOKAPTOH

Ha KpWIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

1250 x 1970 2630 x 2060 665 1300 (650x 2) x 1985 2630 x 2060 2670 x 2080
1450 x 1970 3030 x 2060 765 1500 (750x 2) x 1985 3030 x 2060 3070 x 2080
1650 x 1970 3430 x 2060 865 1700 (850x 2) x 1985 3430 x 2060 3470 x 2080
1850 x 1970 3830 x 2060 965 1900 (950x 2) x 1985 3830 x 2060 3870 x 2080
2050 x 1970 4230 x 2060 1065 2100 (1050x 2) x 1985 4230 x 2060 4270 x 2080
2050 x 1970 4630 x 2060 1165 2300 (4450x 2) x 1985 4630 x 2060 4670 x 2080
2450 x 1970 5030 x 2060 1265 2500 (41250x 2) x 1985 5030 x 2060 5070 x 2080

NORMA STANDARD 2100 mm
BuricoumHa Ha cBeTnns npoxopn cnef MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uia BrycouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2190.

CTaHOapTHa BrICOYMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 21715.

Ceetbn npoxoa [aGapmTHm LLnpmnHa Ha WhnpmnHa Ha CTaHpapTeH pa3mep Pazniepin Ha Mpenopb4inTenHin
cnep MOHTadxKa  pasmepu Ha namapuHeHs npoxopa cnen Ha KPINOTOo Ha BpaTa— rpyous cTpov—  pas3mepi Ha rpyouns
Ha KacaTa MIH. CTpouTenHaTa [xo6 MOHTaXK Ha Ta (Cx L) TENeH oTBop B CTpoumTeneH oTeop B
(DxJ)) KaceTa (A) cTpomTenHarTa rNCOKaPTOH 3[aHITE CIICTEMI
(ExH) kaceTa (B)

1250 x 2100 2630 x 2190 665 1300 (650x 2) x 24415 2630 x 2190 2670 x 2210
1450 x 2100 3030 x 2190 765 1500 (750x 2) x 24415 3030 x 2190 3070 x 2210
1650 x 2100 3430 x 2190 865 1700 (850x 2) x 24415 3430 x 2190 3470 x 2210
1850 x 2100 3830 x 2190 965 1900 (950x 2) x 24415 3830 x 2190 3870 x 2210
2050 x 2100 4030 x 2190 1065 2100 (1050x 2) x 2445 4030 x 2190 49070 x 2210
22050 x 2100 4630 x 2190 1465 2300 (1450x 2) x 2445 4630 x 2190 4670 x 2210
2450 x 2100 5030 x 2190 1265 2500 (1250x 2) x 2445 5030 x 2190 5070 x 2210

A — WrprHa Ha namMapuHeEHIs 000

B — wumpuHa Ha npoxofa cnel MOHTaX Ha CTpouTenHaTa kaceTa
C — cTaHfapTHa WHpriHa Ha KPUIOTO Ha BpaTaTta

D — wmpriHa Ha CBETNNS NPOXOA Clel MOHTVPaHe Ha KacuTe

E — rabapuTHa WwWrprHa Ha cTponTenHaTa kaceTa

F — makcumvanHa ge6enviHa Ha KpoTo Ha BpaTtaTta

G — BbTpeLleH pa3mep Ha KaceTaTa

H — raapuTHa BICOUMHA Ha CTPOMTEeNHaTa KaceTa
OAHHVI, HEOBXOAV/IMI/1 3A MOPBYKA
HA CTPOVITEJTHA KACETA NORMA KOMFORT

I — BmcoumHa nop — penca (NpoeepkKa Ha MOHTaXa NPV FOTOB NopA,)

J — ByCOUYMHa Ha cBeTNNS npoxoA cnen MoHTpaHe Ha KaciuTe

K — BbHLWeEH PasmMep Ha CTpomTenHaTa KaceTa

o Yuictm npoxogHmn pasmepn: D x J

e Tuvin cTeHa: rNCoKapTOH X 3KhaHa CTeHa

e [leGenvHa Ha cTpowTenHaTa KaceTa 11 3aBbplueHaTa
cTeHa

L — CTaHOapTHa BI/ICOYIIHa Ha KPINOTO Ha BpaTaTa

P — muHmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa
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— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta NORMA KOMFORT
100 mm = saBbpueHa cTeHa 125 mm.

— AnTtepHaTunHy gebenmHn (Ka) Ha cTpouTenHnTe kaceTi NORMA
KOMFORT 3a 3upgaHa 1 3a rncokapToHeHa cTeHa 75 mm =
3aBbpleHa cteHa 100 mm.

— [lpoceeTbT Ha cTpouTenHaTa kaceTta € G KnMHYBaHM = 87 mm,
Ga KnMHuBaHm = 62 mm.

— OTBOpPDBT TPSOBa Aa BKAOHBA I LLYPL, — CTpoMTenHaTa Kaceta
HE MOXe Aa N3AbPXI HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHMST cBeTbn npoxog € 1970 n 2100 mm 3a BCcuy—
K1 BMAoBe kaceTw. HectaHgapTHm pasmepr oT 1980 no
2500 mm.

— 3a HecTaHpapTHNTE pasmMepy Ha CTPOWTENHTE KaceTn Npocee—
TbT Ha cTpounTenHaTta kaceta e G = 78 mm 3a P = 125 mm
n Ga = 52 mm 3a P = 100 mm runcokapToHeHa cTeHa 1 Ga =
62 mm 3a P = 100 mm 3umpaHa cTeHa. LnprHaTta Ha namapumn-
HeHns OX00 Ha cTpouTenHaTta kaceTa A 1 rabapuTHaTa Wpm—
Ha Ha cTpowuTenHaTa kaceTa E 3a HecTaHAapTHUTE pasmepn
e ¢ 1@ mm no-TscHa, OTKONKOTO 3a MOCOYEHTE CTaHLaPTHY

pasmepu.

G(Ga) |-
K (Ka)
p (Pa)
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XopmnaoHTaneH paspes Ha KNHYBaHa
kaceta NORMA KOMFORT ¢ abpBeHo

KpWno Ha BpaTaTa ¢ gebenHa 40 mm. 5
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BepTukaneH paspes Ha KMHUBaHa KaceTa

1970/2100

2020/2150

o
NORMA KOMFORT ¢ abpBeEHO Kpino Ha 2 - 2
BpaTaTa ¢ gebenmHa 40 mm. 4 o 5 _|+|‘
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Akcecoapm KbM CTPOUTENHI KaceTu
NORMA KOMFORT

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJTIOHEHO B OINAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

I x [pencoe akcecoap 4x Hocauln 3a BpaTm Ox Hanpaenasall, naneu,

4x cTonep 4x KOnmuKa

BESMJIATHI/I AKCECOAPI/I

[MakeT CUHXpPOH
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AKCECOAPV/I CPELLY AOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObpBEHI/CTbKIEHI BpaT + aKkTUBaTop

Ox MeKO npubrpaHe Ox akTnBaTop

[BycTpaHHO Meko nprbripaHe

Ox ABYCTPaHHO MEKO NpuibripaHe 4x akTnBaTop

KomnnekT saxBallaHma 3a CTbK/IEHO Kpuio Ha BpaTta \etro 22 ¢ Bogau

4x \letro

OAHHKI, HEOBXOAVINMI/I 3A NMOPBHKA
HA MEKO MPVIB/IPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
NORMA KOMFORT

e Maca Ha BpaTaTa 1 4/CTI pa3Mepr Ha npoxoda Ha
cTpowmTenHaTa KaceTa

Ox naTpoH

Ox naTpoH
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CTpomnTenHa KaceTa
NORMA UNIBOX

CtpomntenHa kaceta NORMA UNIBOX
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ToBa e Bug OBOIHa 3aBapeHa obnvuoBallla CTPoVTeNHa

KaceTa, B KOSATO ce npmnounpaTt ABe eOHOKPWIHI BpaTu,

KOTO 3aTBapdaT ABE CbCeHI/ NMOMELLEHIA. Bcsko Kpinno

ce MeCTI CaMOCTOATEIIHO.

® Bb3MOXHOCT 3a HECTaHAAPTHI pas3mMepi A0 BICOUVHA Ha npoxofda 2700 mm
® |/Ianonsea ce 3a rMrncokapToHeHa 1 3ngaHa cTeHa ® AKo cTeHaTa e 3nga-—
Ha, CTPOUTENHMST OTBOP TPsOBa Aa BKOWUBA 1 LWLYPL, — CTpouMTeNHaTa KaceTa
He 134bpXXa Ha HaToBapBaHe ©® [lpoekTuMpaHa 3a ObPBEHV, N3UANO CTbKe—
H, MIASTER, STING v IDEA BpaTi ® CbBMECTVIMOCT C BCKUKIV NPON3BOAMN—
Tenu Ha BpaTi ® MakcrmanHaTta maca Ha efHO Kpuio Ha BpaTtaTa e 90 kg

® BiricoKkoKauecTBeH 1 MHOIo TKX Mb3rall, MexaH3bM B creuvianeH anymMim—
HeB pencoB NbT ® OTaensuLa ce ropHa penca @ Perynpyem npeneH v 3afeH
cTonep ® Bb3MOXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MeKo NpridunpaHe nnvi ABYCTPAaHHO
MeKo npubrvipaHe 3a NOCTENEHHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa ® Bbpxy Axoba Ha
KaceTaTa MOXe [a ce NOCTaBK efl. ko4 ® Lidnata kaceTa e n3nbfHeHa OT
KauecTBeHa MouIHKOBaHa NnamapriHa ® Hanpaenseall, nasewl, ¢ TOUHO onpeae—
NisiHe Ha LUEeHTbpa Ha KaceTaTa

® @ roavHn rapaHuvs e

CtpomntenHa kaceta NORMA UNIBOX — psdcHa

e T

CtpomntenHa kaceta NORMA UNIBOX — nsaea

S lE

Qilllivsy se2e
B |
M;

¢
B\
AL

(il

o /

F)

03



Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
NORMA UNIBOX

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpataTta (F) sa K 175: 65.

NORIMA UNIBOX 1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnuns nNpoxon cnef MOHTupaHe Ha kacuTe (J): 1970.
O6ua BrcodHa Ha cTpouTenHaTa kaceTa (H): 2070.

CTaHAapTHa BriCOYMHA Ha KPKNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxoa cnea FaGapuTHIN

NMOHTaXKa Ha KacaTta

WnpmHa Ha
pasmepim Ha namapuriHeHmns
cTpoumTenHara [xo6

KaceTa (A)

(ExH)

LnpwmHa Ha
npoxopaa cnen
MOHTaK Ha
cTpouiTenHara
kaceTta (B)

CTtaHpapTeH
pasnmep Ha Kpui—
NoTo Ha BparaTa
(Cx L)

Pazmepun Ha
rpyoums cTpoui—
TeneH oTeop B
rINCOKaPTOH

MpenopbuinTenHIn
pasmepin Ha rpyoms
CTpoVITeNEeH OTBOP B
3mgaHINTe cricTEMIN

nmH. (D x J)

(600x 2) x 1970 2020 x 2070 660 660 x 2 650 x 1985 2020 x 2070 2060 x 2090
(700x 2) x 1970 2320 x 2070 760 760 x 2 750 x 1985 D320 x 2070 2360 x 2090
(800x 2) x 1970 2620 x 2070 860 860 x 2 850 x 1985 2620 x 2070 2660 x 2090
(900x 2) x 1970 29000 x 2070 960 960 x 2 950 x 1985 D020Q x 2070 29060 x 2090
(1000x 2) x 1970 3220 x 2070 1060 1060 x 2 1050 x 1985 3220 x 2070 3260 x 2090
(4400x 2) x 1970 3520 x 2070 1160 1160 x 2 1450 x 1985 3520 x 2070 3560 x 2090
(4200x 2) x 1970 3820 x 2070 1260 1260 x 2 1250 x 1985 3820 x 2070 3860 x 2090

NORMA UNIBOX 2100 mm

BuicoumHa Ha cBeTnns npoxon cnel MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 2100.

O6uw,a Bryco4rHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2200.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha KPWNoTo Ha BpaTaTa (L): 217105.

CeeTbn npoxoa cneq FaGapuiTHIN

NMOHTaXKa Ha KacaTa

WmnpwmHa Ha
pasmepim Ha namapuiHeHmns
cTpoumTenHara [xo6

KaceTa (A)

LmnpwmHa Ha
npoxoAa cnep
MOHTaXK Ha
CTpouiTenHaTa

CtaHpapTeH
pasnmep Ha Kpui—
NoTO Ha BpaTtaTa
(Cx L)

Pazmepwn Ha
rpyo6ums cTpoui—
TeneH oTBop B
rINCOKAaPTOH

Mpenopb4iTenHi
pasmepn Ha rpyous
CTpoWITeNEeH OTBOP B
3MpaHINTE CCTEMIN

nmH. (D x J)

(600x 2) x 2100
(700x 2) x 2100
(800x 2) x 2100
(900x 2) x 2100
(1000x 2) x 2100
(1100x 2) x 2100
(1200x 2) x 2100

(ExH)

2020 x 2200
2320 x 2200
2620 x 2200
2020 x 2200
3220 x 2200
3520 x 2200
3820 x 2200

A — wypmHa Ha NaMmapuHeHs gXxo6

660
760
860
960
1060
1160
1260

kaceTta (B)

660 x 2
760 x 2
860 x 2
960 x 2
1060 x 2
1160 x 2
1260 x 2

B — WpriHa Ha Npoxo4a cnen MOHTaX Ha CTpounTeNnHaTa KaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWIoTO Ha BpaTaTa

D — wunprHa Ha CBETNS NPOX0oA CNel MOHTVPaHe Ha KacuTe

E — raGapuTHa WwWnpnHa Ha CTpouTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLeH pasmep Ha kaceTaTa

H— ra6a|o|/|THa B/ICOHIHa Ha CTpOouTeNHaTa Kaceta

I — BmcouumHa nopg — penca (Npoeepka Ha MOHTaX<a Mpw roTos

nopa)

J — ByCOUYMHa Ha cBeTNNS npoxoA cnen MoHTpaHe Ha KaciuTe

K — BbHLWeEH PasmMep Ha CTpomTenHaTa KaceTa

L — CTaHOapTHa BI/ICOYIIHa Ha KPINOTO Ha BpaTaTa

P — muHmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

24

650 x 2415
750 x 24415
850 x 24415
950 x 24415
1050 x 2415
1450 x 24415
1250 x 2415

2020 x 2200
2320 x 2200
2620 x 2200
2020 x 2200
3220 x 2200
3520 x 2200
3820 x 2200

2060 x 2220
2360 x 2220
2660 x 2220
2060 x 2220
3260 x 2220
3560 x 2220
3860 x 2220

OAHHK, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBHKA
HA CTPOVITEJZTHA KACETA NORMA UNIBOX

e YucTtm npoxogHn pasmepn: D x J

e Tun cTeHa: FNCOKapPTOH X 3aaHa CTeHa
e Tun CTpoviTenHa KaceTa: AsCHa X NnsBa



— BbHwHa pebenumHa (K) Ha cTpomnTenHa kaceta NORMA UNIBOX
175 mm = 3aBbplieHa cTeHa 200 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOYBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
He MOXe [a V3ObPXU HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHMST ceBeTbn npoxog € 1970 n 2100 mm 3a BCUUKI
B/LOBE KaceTu.

— Bb3MOXHOCT 3a HeCcTaHO4aPTHW pasMepyl 4O BYCOYMHA Ha Mpo—
xofa 2700 mm. 3a HeCTaHOAPTHNTE pPasMepPI Ha CTPOUTENHITE

KaceTn NPOCBETHT Ha CTpowTenHaTa kaceta e G = 153 mm.

K=1%5
P=200
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XoprisoHTaNeH paspes Ha KaceTa N S=11,5 1

NORMA UNIBOX ¢ obpBEHO Kpnno Ha
BpaTaTa ¢ gebenmHa 40 mm.

BepTurkaneH paspes Ha kaceta NORMA
UNIBOX c obpBeHO kpunio Ha BpaTtaTta
c pebenvHa 4@ mm.
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Akcecoapm KbM CTPOWTENHN KaCeTu
NORMA UNIBOX

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BK/NIIOHEHO B OMNAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

Dx pencoe akcecoap 4x HOcauu 3a BpaTi Dx Hanpasnsealy naned,

4x cTonep 4x KOnmuKa
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AKCECOAPV/I CPELLY OOMBJIHATENIHO 3AMJALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObpBeHI/CTbKIEH BpaTy + aKkTUBaTop

Ox MeKo npurbrpaHe Ox akTnBaTop

[BycTpaHHO MeKo nprdrpaHe

Ox [BYCTPAHHO Meko npurbnpaHe 4x akTnBaTop

KomnnekT 3axBallaHng 3a CTbKEHO Kpunno Ha BpaTa \etro 22
c Bopay
4x \letro

AOAHHI/, HEOBXOAVIMI/I S3A MOPBYKA
HA MEKO MNPVIBVIPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
NORNMA UNIBOX

e Maca Ha BpaTaTa 1 UMCTI pasMmepn Ha NPoxoaa Ha
cTpowTenHaTa KaceTta

Ox naTpoH

Ox naTpoH

or



CTpomnTenHa KaceTa
NORMA PARALLEL

CTpounTenHa kaceta NORMA PARALLEL




Bng aBomHa 3aBapeHa obnumuoBalla CTPoWTENHa Kace—
Ta, B KOSTO Ce Ma OBE Kpunia Ha BpaTii, 3aTBaps—

UL ce B edHa NocokKa napanenHo egHo cren apyro.
[BVDKEHNETO Ha KpunaTa Ha BpaTnTe € CHIHXPOHMN-
SMPAHO — CUIHXPOHMSPALLAT MEXaH3bM Mpi Tna
PARBALLEL Bnmnsa B ueHaTa.

® [Tpy TO3M BNA HE MOXE Aa Ce 13NON3Ba M3LAN0 CTbKeHa BpaTa @ [poekTumpaHa
3a abpeeH, MASTER 1 STING BpaTin ® Bb3MOXHOCT 3a HECTAHAAPTHI pasme—

p 0O BrcodrHa Ha npoxofa 2700 mm ® |/Ianona3ea ce 3a rMncoKapTOHEHA 1
3gaHa cTeHa ® AKO cTeHaTa € 3ufaHa, CTPOUTENHMST OTBOP TpsOBa Aa BKOUBa

1 ULYPLU, — CTpouTenHaTa KaceTa He 13abpika Ha HaToBapBaHe ® CbBMECTVMOCT

C BCWYKIV npomnssoguten Ha spaTtin ® MakcrmanHaTta Maca Ha eqHo Kpuno Ha Bpa-—
TaTta € 90 kg ® BricokokauecTBeH I MHOIO TX M/b3rall MexaHn3bm B crneuaneH
anymvHmnes pencoe bt ® OTAensiu,a ce ropHa penca ® Perynmpyem npeaeH 1 3aieH
cTornep ® Bbpxy mkoba Ha KaceTaTa MOXe [a ce nocTasu ef. knod @ LisnaTa
KaceTa € N3Nb/IHEHA OT KaueCTBEHa MOoLVIHKOBaHa NnamapriHa ® Hanpasnssall, naned,
C TOYHO onpenensHe Ha LUeHTbpa Ha kaceTaTa ® 1@ roaviHy rapaHL s

CtpomntenHa kaceta NORMA PARALLEL — psacHa

MbPBO KPINJ10

L MOCOKA HA HABJTIOOEHVIE

CtpownTenHa kaceta NORMA PARALLEL — nsea
( MOCOKA HA HABJIOOEHIIE

]

MbPBO KPWJIO
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
NORMA PARALLEL

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpataTta (F) sa K 175: 65.

NORMA PARALLEL 1970 mm
BuricoumHa Ha cBeTnuns nNpoxon cnef MOHTupaHe Ha kacuTe (J): 1970.
O6ua BrcodHa Ha cTpouTenHaTa kaceTa (H): 2070.

CTaHAapTHa BriCOYMHA Ha KPKNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxon
cnep MOoHTadKa

Ha KacaTta MVIH.

(D x1J)

FaGapnTHIN
paamepin Ha
cTpomnTenHara
KaceTa

(=3 ))

WmnpwnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

WWinpwmHa Ha
npoxopa cnen
MOHTaXK Ha
CTpouiTenHaTa
kaceTta (B)

CTaHpapTeH pa3mep
Ha KpINoTo Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Pazmepum Ha
rpyoums cTpou—
TeneH oTBop B
rINCOKAPTOH

Mpenopb4inTenHin
pasmepu Ha rpyous
CTpomTENEH OTBOP B
3MaaHINTE CrCTEMIN

1250 x 1970 1985 x 2070 655 13410 (650x 2) x 1985 1985 x 2070 2025 x 2090
1450 x 1970 2285 x 2070 755 15410 (750x 2) x 1985 2085 x 2070 2325 x 2090
1650 x 1970 2585 x 2070 855 1710 (850x 2) x 1985 2585 x 2070 2625 x 2090
1850 x 1970 2885 x 2070 955 1910 (950x 2) x 1985 2885 x 2070 2025 x 2090
2050 x 1970 34185 x 2070 1055 241410 (1050x 2) x 1985 3185 x 2070 3225 x 2090
2050 x 1970 3485 x 2070 14155 23410 (1150x 2) x 1985 3485 x 2070 3525 x 2090
2450 x 1970 3785 x 2070 1255 25410 (1250x 2) x 1985 3785 x 2070 3825 x 2090

NORMA PARALLEL 2100 mm
BuicoumHa Ha cBeTnns npoxon cnel MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 2100.
O6uw,a Bryco4rHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2200.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha KPWNoTo Ha BpaTaTa (L): 217105.

CeeTbn npoxoa
cnep MOHTadKa

FaGapnTHIN
paamepi Ha

WmnpnHa Ha
namapviHeHs

WnpwmHa Ha
npoxopfa cnep

CTaHpapTeH pa3mep
Ha KpINoTo Ha BpaTa—

Pazmepum Ha
rpyous cTpou—

Mpenopb4inTenHin
pasmepu Ha rpyous

Ha KacaTa MViH. CTpomTeNnHaTa AXxo06 MIOHTaXK Ha Ta (Cx L) TesNeH OTBop B CTpomTENEH OTBOP B
(D x1J) KaceTa (A) cTpounTenHarTa r/INCOKAaPTOH 3MAaHINTE cricTenMin
(E x H) kaceTta (B)
1250 x 2100 1985 x 2200 655 13410 (650x 2) x 24415 1985 x 2200 2025 x 2220
1450 x 2100 2085 x 2200 755 15410 (750x 2) x 24415 2285 x 2200 2325 x 2220
1650 x 2100 0585 x 2200 855 1710 (850x 2) x 24415 2585 x 2200 2625 x 2220
1850 x 2100 2885 x 2200 955 19410 (950x 2) x 24415 2885 x 2200 20925 x 2220
2050 x 2100 3185 x 2200 1055 2110 (1050x 2) x 24415 34185 x 2200 3205 x 2200
2050 x 2100 3485 x 2200 1155 2310 (4450x%x 2) x 24415 3485 x 2200 3525 x 2220
2450 x 2100 3785 x 2200 12955 2510 (4250x 2) x 24415 3785 x 2200 3825 x 2220

A — wypmHa Ha NaMmapuHeHs gXxo6

B — WpriHa Ha Npoxo4a cnen MOHTaX Ha CTpounTeNnHaTa KaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWIoTO Ha BpaTaTa

D — wunprHa Ha CBETNS NPOX0oA CNel MOHTVPaHe Ha KacuTe

E — raGapuTHa WwWnpnHa Ha CTpouTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLeH pasmep Ha kaceTaTa

H — raGapuTHa BICOUMHA Ha CTPOMTeNHaTA KaceTa
OAHHVI, HEOBXOA/IMII/I 3A MOPBUKA
HA CTPOVITENTHA KACETA NORMA PARALLEL

I — BmcouumHa nopg — penca (NnpoBepka Ha MOHTa)a NP roTos Nofa)

J — BUCOUYMHa Ha cBeTNNS npoxon cnen MoHTpaHe Ha KacuTe

K — BbHLIEH pa3mep Ha cTpouTenHaTa kaceTa

e YucTtm npoxogHn pasmepn: D x J

e Tuvin cTeHa: rMNCOKAPTOH X 3MAaHa CTeHa
e Tuvn cTpowTenHa KaceTa: AsdcHa X NsBa

L — CTaHOapTHa B/ICOYIIHaA Ha KPINOTO Ha BpaTaTa

P — muHnmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa
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— BbHwHa gebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta NORMA PARALLEL
175 mm = 3aBbplieHa cTeHa 200 mm.

— [lpoceeT Ha cTpouTenHaTa kaceta G = 153 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOUBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
He MOXe [a V3ObPXM HAaTOBapBaHe.

— CTaHpapTHMST cBeTbn npoxod € 1970 n 2100 mm 3a BCUUKM
B/LOBE KaceTu.

— Bb3MOXHOCT 3a HecTaHAapPTHM pasmMepy A0 B/COYHA Ha Npo-—

xopga 2700 mm.
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XopusoHTaneH paspes Ha KaceTa
NORMA PARALLEL ¢ abpeeHo Kpuo Ha s S=70
BpaTaTta ¢ gebennHa 4@ mm.
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Akcecoapm KbM CTPOUTENHI KaceTu
NORMA PARALLEL

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJTIOHEHO B OINAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

Ox [pencoe akcecoap 4x Hocauln 3a BpaTm Ox Hanpaendaeall, nanew, nas

4x cTonep 4x KOnyka Ox HanpaBnsealy nanew, geceH

N
;\N =

BESMJIATHI/I AKCECOAPI/I

[MakeT CUHXpPOH
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CTtomaHeHa kaca METALO
3a ctpomntenHu kacetn NORMA, LATENTE, PROFIKIT

CtomaHeHa obnmuoska METALO




JonbnHTENHO CbCTaBsiHa CTOMaHeHa OoONMLOoBKa KbM
kaceTtmte NORMA, LATENTE wmnin PROFIKIT. O6nimuos-
KaTa € noaxogsila 3a HaToBapBaHW 11 KOMepCanHim
nomeuieHus. lNogxonsuia e npeam BCYYKO 3a NPOor3BOa4—
CTBEHV XaneTa, OoNHMLY, OOMOBE 3a CTapu Xopa.

Kacute ca nspaboTeHr OT CTOMaHa, C Bb3MOXHOCT 3a 6osaviceBaHe
no ckannte BAL K7, NCS, CREATIVE METALLIC.
EnoHokpumneH v OBYKpWNEH BapuiaHT.

D — WmpriHa Ha CBeTNA Npoxon cnej MOoHTHpaHe Ha KacuTe

J — BUICOYMHa Ha cBeTInS npoxon cnen MOHTMpaHe Ha KacuTte
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AnymmnHmesa kaca DYNAMIK

ga ctpomntenHn kacetn NORMA, LATENTE, PROFIKIT

AnymuHresa kaca DYNAMIK
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[JonbnHTENHO CbCTaBaHa anyMmnHIEBa OONILLOBKA Kb

kaceTte NORMA, LATENTE wmnin PROFIKIT. O6nimuos-

KaTa e noaxofsiia 3a KoMepcuranHn nomMmelLeHms 11 éna-—
rogapeHrie Ha cnocoBbHOCTTa Ha anyMyHKS ga He noema
Bnara — 1 3a BnaXkHa cpepa. [dnsamnHepckaTta anyMHN—
eBa oONMLOBKA € noaxoasiia Nnpenmn BCrYKo 3a cpepaTa
Ha yenHec, 6aceiH, cayHn, HO 1 3a opurcK 1 aTenmneTa.

Kacute ce npowvseexaaT OT eNoKCHPaH anyMUHNA, C Bb3MOXHOCT
3a 6oaauceaHe no ckanute BAL K7, NCS, CREATIVE METALLIC.
EnoHoKpuvineH n ABYKPWINEH BapriaHT.

D — WpriHa Ha CBETNA NPOXon cnen MOHTHpPaHe Ha KacuTe

J — BUICOUVIHa Ha CBETNS npoxon cnen MOoHTuMpaHe Ha KacuTte
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CTpomnTenHm KaceTu

PROFIKIT
STANDARD / KOMFORT

CTpouTenHa kaceta PROFIKIT STANDARD




PROFIKIT STANDARD PROFIKIT KOMFORT

[eTaiin Ha nnb3BaHe Ha BmbkBaHe Ha pasnoHka
OMOPHIS KPakK 1 FopHIS
nepeas

[eTalin Ha onopHus Kpak CbepViHEHVIE Ha ropeH
nepea3a KOMFORT
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CTpownTenHa KaceTta
PROFIKIT STANDARD

CTpounTenHa kaceta PROFIKIT STANDARD




MopenbT npencTasnsea B crnodbsema ctpomnTen—

Ha KaceTa 3a Nibaralla eqHOKPWIHA BpaTa, KoaTo e
npegHasHadeHa 3a MOHTMpPaHe Ha OBNVLOBbYHI Kacu.
CTpowmTenHa kaceTa camMo 3a FMNCoOKapTOHEH CTEHN.

® HecTtaHnapTHU pasmepn Ha kaceta PROFIKIT He ce npows-—
BexxgaT @ [lpoekTmpaHa 3a AbpeeHu, nsuano ctoknenm, MASTER,
STING wmn IDEA Bpatu ® MakcrmanHata Mmaca Ha eqHOo KPWIo Ha
BpaTaTa € 60 kg ® CbBMECTVIMOCT C BCUUKI NPOV3BOANTENN

Ha BpaTin ® CTpowTenHaTa KaceTa He N3abpXXa Ha HaTOBapBaHe

e OThensiwa ce ropHa penca ® Perynupyem npegeH 1 3ageH ctonep
® Bb3MOXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MeKo nprburpaHe nnv ABYCTPAaHHO
Meko npribrpaHe 3a NOCTENEHHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa @ [lpu
cknagupade 1 npesos3 3aema 6 NbTY NO—MaIKO MSCTO OT OOMKHO—
BeHa CTpouTenHa kaceTa @ [lo-necHo ce MaHuMnynvpa npm cTpoex
(ToBapeHe, pasToBapBaHe, NpemecTeaHe) ® 1@ roanHI rapaHLng

-



Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa

PROFIKIT STANDARD

Bcuukin pasmepm ca B mm.
MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpataTta (F) sa K 100: 65.
MakcurmanHa geb6enviHa Ha KpunoTto Ha BpataTta (F) 3a K 75: 40.

PROFIKIT STANDARD 197@ mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.
O6uia BrcouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2060.

CTaHOaapTHa BrCOUMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka

FaGapuTHIN
pasmepin Ha

WhnpmnHa Ha
namapuiHeHs

LnpmnHa Ha
npoxopAa cnep

CTtaHpapTeH

pasnep Ha Kpi—

Pasmepumn Ha
rpyous cTpomn—

Ha KacaTa MVIH. CTpouTeNHaTa AXxo6 MIOHTaXK Ha JIOTO Ha BpaTara TeneH OTBop B
(D x J) KaceTa (A) cTpoumTenHara (Cx L) FANCOKAPTOH
(ExH) kaceTta (B)
600 x 1970 1345 x 2060 650 670 650 x 1985 1345 x 2060
700 x 1970 1545 x 2060 750 7T 750 x 1985 1545 x 2060
800 x 1970 A745 x 2060 850 870 850 x 1985 A745 x 2060
900 x 1970 1945 x 2060 950 970 950 x 1985 1945 x 2060
1000 x 1970 2445 x 2060 1050 1070 1050 x 1985 2445 x 2060
1100 x 1970 2345 x 2060 1150 1470 1150 x 1985 2345 x 2060
1200 x 1970 2545 x 2060 1250 1270 1250 x 1985 2545 x 2060

PROFIKIT STANDARD 2100 mm
BuricoumHa Ha cBeTnns npoxopn cnef MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uia BrycouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2190.

CTaHOapTHa BrICOYMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 21715.

Ceetbn npoxon MaGapmtHIN WhnpmnHa Ha LnpmnHa Ha CTtaHpapTeH Pasmepumn Ha
cnep MOHTadka  pasmepi Ha namapuiHeHs npoxopa cnen pasmep Ha Kpvi— rpyous cTpoi—
Ha KacaTa MVIH. CTpouTeNHaTa AXxo06 MIOHTaXK Ha JIOTO Ha BpaTara TeneH OTBop B
(DxJ)) KaceTa (A) cTpoumTenHara (CxL) FANCOKAPTOH
(ExH) kaceTa (B)
600 x 2100 1345 x 2190 650 670 650 x 24415 1345 x 2490
700 x 2100 1545 x 2190 750 7To 750 x 2415 1545 x 2490
800 x 2100 A745 x 2190 850 870 850 x 24415 A745 x 2190
000 x 2100 1945 x 2190 950 970 950 x 24415 1945 x 2190
1000 x 2100 2445 x 2490 1050 1070 1050 x 24415 2445 x 2490
1100 x 2100 2345 x 2190 1150 1470 1150 x 2445 2345 x 2490
1200 x 2100 2545 x 2490 1250 1270 1250 x 24415 2545 x 2490

A — WrprHa Ha namMapuHeEHIs 000

B — wumpuHa Ha npoxofa cnel MOHTaX Ha CTpouTenHaTa kaceTa
C — cTaHfapTHa WHpriHa Ha KPUIOTO Ha BpaTaTta

D — wmpriHa Ha CBETNNS NPOXOA Clel MOHTVPaHe Ha KacuTe

E — rabapuTHa WwWrprHa Ha cTponTenHaTa kaceTa

F — makcumvanHa ge6enviHa Ha KpoTo Ha BpaTtaTta

G — BbTpeLleH pa3mep Ha KaceTaTa

H — rabapuTHa BricoUiHa Ha CTpOMTENHAaTa KaceTa

I — BucoudmHa noa — penca (NpoBepka Ha MOHTaXxa npwn roTos
OAHHI, HEOBXOO/IMII/I A MOPBHKA
HA CTPOVITEJITHA KACETA PROFIKIT STANDARD

noa)
J — BmcoumHa Ha cBeTnmna npoxon cnen MoHTIpaHe Ha KaciTe

K — BbHLWeEH PasmMep Ha CTpoumTenHaTa KaceTa
e YucTtm npoxogHmn pasmepin: D x ]
e [leGenvHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

L — CTaHOapTHa BI/ICOYIIHa Ha KPIWNOTO Ha BpaTaTa

P — muHnmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa
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— CTpouTenHmnsT OTBOP CbOTBETCTBA Ha pa3MepunTe Ha CTPOM-—
TenHaTa Kaceta — Cnef BKapBaHeTo M B CTPOUTENHIS OTBOP €
Heob6XoAVIMO [a Ce HaCTpOouM OTBOPBLT Hpesd npemecTBaHe Ha CW\/
nn UA npoodwmninte kbM cTpomnTenHaTa kaceTa. CTponTenHaTa
KaceTa He N34bpXXa Ha HaToBapBaHe.

— BbHwHa gebenvHa Ha cTpounTenHa kaceta K e 100 mm = pebe-
NMHa Ha 3aBbplueHaTa cTeHa = 125 mm. AnTepHaTrBHaTa
nebenviHa Ha cTpouTenHaTa kaceTa Ka e 75 mm = geGenviHa Ha
3aBbplweHaTa cteHa Pa 100 mm — BaXxu camo 3a B/CO4YIMHA Ha
npoxopa 197@ mm.

— [lpocBeTbT Ha cTpouTenHaTa KaceTa 3a gebenvHaTta Ha 3aBbp—
weHaTta cteHa P = 125 mme G = 79 mm.

— [lpocBeTbT Ha cTpounTenHaTa KaceTa 3a gebenvHaTta Ha 3aBbp—
weHata cteHa P = 100 mm e G = 54 mm.

— CTaHpapTHMST cBeTbn npoxogd € 1970 mm n 2100 mm.

HeCTaH,D,apTHVI pasmMmepil He nporiseexgame.

< o
i 0—0
W el

XopurzoHTaneH paspes Ha kaceta PROFIKIT
STANDARD c abpBeHO Kpiriio Ha BpaTtaTta
c pebenviHa 40 mm.

BepTtmkaneH paspes Ha kaceTta PROFIKIT
STANDARD c abpBeHO Kpriio Ha BpaTtaTta
c pebenviHa 40 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOUTENHI KaceTu
PROFIKIT STANDARD

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJTIOHEHO B OINAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

I x [pencoe akcecoap Ox Hocauln 3a BpaTm I x Hanpaenasall, naneu,

Ox cTtonep Ox Konmuka ©6x rncokapToHEH Hocaud
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AKCECOAPV/I CPELLY OOMBJIHNTENHO 3AMJALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObPBEHV BPaTW + akTMBaTOP

1x Mmeko npunbnpaHe 1x aKTBaTOP

[BycTpaHHO MeKOo npubunpaHe + akTBaTop

1 x OBYCTpPaHHO Meko npudnpaHe Ox aKkTmBaTop

KomnnekT s3axBallaHiga 3a CTbKeHO Kpuno Ha Bpata \etro 22 ¢ Bogay

Ox \letro

OAHHI/, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBYKA
HA MEKO MPIBI/IPAHE 3A CTPOVTEJIHA KACETA
PROFIKIT STANDARD

e YuicTm npoxogHn pasmMepy Ha CTpouTenHaTa KaceTta

1x naTpoH

Jx naTpoH
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CTpomnTenHa KaceTa
PROFIKIT KOMFORT

CTpouTenHa kaceta PROFIKIT KOMFORT




MopenbT npencTasnsea B crnobsema ctpomnTen—

Ha KaceTa 3a NnnbaralLa eqHOKPWIHA BpaTa, KOSTo e
npegHasHadeHa 3a MOHTMPaHe Ha OONVLOBbYHIN Kacu.
CTpowmTenHa kaceTa camMo 3a MMNCOKapTOHEH CTEHN.

® HecTtaHpapTHu pasmepmn Ha kaceta PROFIKIT He ce npowseex-—
naT @ [lonsea ce camo C rncokapToH @ [lpoekTupaHa 3a ObPBEHN,
mnausno crokneHn, MASTER, STING wmn IDEA spati ® MakcumanHaTta
Maca Ha efHO Kpuio Ha BpaTtaTa € 60 kg ® CbBMeCcTMMOCT

C BCWUKIW NpomnsBoguTen Ha spaTtin ® CTpomnTenHaTa KaceTa

He 134bpXa Ha HaToBapBaHe ® OTaensiLa ce ropHa penca

® Perynupyem nNpegeH 1 3aeH cTtornep ® Bb3MOXHOCT 3a 3aKy—
nyBaHe Ha Meko npribripaHe nnv ABYCTPAHHO MeKOo npubrpaHe 3a
NocTeneHHoO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa @ [lpn cknagupaHe 1 NpPeeos
3aema 6 NbTY NO-Manko MICcToO OT OOMKHOBEHa CTpOouTeNHa KaceTa
MNMo-necHo ce MaHVnynMpa npw cTpoex (ToBapeHe, pas3ToBapBaHe,
npemecTeaHe) ® 10 roanHy rapaHu s

—




Pasmepwn 3a cTpomnTenHa KaceTa
PROFIKIT KOMFORT

Bcuukin pasmepm ca B mm.
MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpataTta (F) sa K 100: 65.
MakcurmanHa gebenviHa Ha KpunoTto Ha BpaTaTta (Fa) 3a K 75: 40.

PROFIKIT KOMFORT 1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.
O6uia BrcouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2060.

CTaHOaapTHa BrCOUMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka
Ha KacaTa MUIH.
(DxJ)

FaGapunTHIN
pasmepu Ha
CcTpouTenHara
KaceTa

(E x H)

LLnpimnHa Ha
namapuHeHs
AKo6

(A

WhnpmnHa Ha
npoxopa cnen
MOHTaK Ha
CTpouTENHaTa
kaceTa (B)

CTaHpapTeH pasnep
Ha KpWIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Paznepin Ha
rpyoums cTpou—
TeneH oTBop B
rANCOKAPTOH

1250 x 1970 2600 x 2060 650 1300 (650x 2) x 1985 2600 x 2060
1450 x 1970 3000 x 2060 750 1500 (750x 2) x 1985 3000 x 2060
1650 x 1970 3400 x 2060 850 1700 (850x 2) x 1985 3400 x 2060
1850 x 1970 3800 x 2060 950 1900 (950x 2) x 1985 3800 x 2060
2050 x 1970 4200 x 2060 1050 2100 (1050x 2) x 1985 4200 x 2060
2050 x 1970 4600 x 2060 1150 2300 (41450x 2) x 1985 4600 x 2060
2450 x 1970 5000 x 2060 1250 2500 (1250x 2) x 1985 5000 x 2060

PROFIKIT KOMFORT 2100 mm
BuricoumHa Ha cBeTnns npoxopn cnef MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uia BrycouriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2190.

CTaHOapTHa BrICOYMHA Ha KPNoTo Ha BpaTaTa (L): 21715.

Ceetbn npoxopn MaGapumTHIN LnpnHa Ha LLnpmnHa Ha CTaHpapTeH pasmep  Pasmepmn Ha
cnep MoOHTaXka  pasmepr Ha namapuiHeHms npoxoaa cnep Ha KPIWOTO Ha BpaTa— rpyous cTpoum—
Ha KacaTa MIVH. CTpouTenHaTa Axo6 NMIOHTaXK Ha Ta (Cx L) TeneH oTBop B
(DxD) KaceTa (A cTpomTenHara rNCOKaPTOH
(E xH) kaceTta (B)

1250 x 2100 20600 x 2490 650 1300 (650x 2) x 24415 D600 x 2060
1450 x 2100 3000 x 2190 750 1500 (750x 2) x 24415 3000 x 2060
1650 x 2100 3400 x 2490 850 1700 (850x 2) x 2445 3400 x 2060
1850 x 2100 3800 x 2490 950 1900 (950x 2) x 2445 3800 x 2060
2050 x 2400 4200 x 2490 1050 2100 (4050x 2) x 24415 4200 x 2060
2050 x 2400 4600 x 2490 1150 2300 (4450x 2) x 24415 4600 x 2060
2450 x 2100 5000 x 2490 1250 2500 (1250x 2) x 24415 5000 x 2060

A — WrprHa Ha namMapuHeEHIs 000

B — wumpuHa Ha npoxofa cnel MOHTaX Ha CTpouTenHaTa kaceTa
C — cTaHfapTHa WHpriHa Ha KPUIOTO Ha BpaTaTta

D — wmpriHa Ha CBETNNS NPOXOA Clel MOHTVPaHe Ha KacuTe

E — rabapuTHa WwWrprHa Ha cTponTenHaTa kaceTa

F — makcumvanHa ge6enviHa Ha KpoTo Ha BpaTtaTta

G — BbTpeLleH pa3mep Ha KaceTaTa

H — rabapuTHa BricoUiHa Ha CTpOMTENHAaTa KaceTa

I — BucoudmHa noa — penca (NpoBepka Ha MOHTaXa NP roTos Nofa,)
OAHHII, HEOBXOA/IMiI/1 3A NMOPBHKA
HA CTPOVITEJTIHA KACETA PROFIKIT KOMFORT

J — ByCOUYMHa Ha cBeTNNS npoxoA cnen MoHTpaHe Ha KaciuTe

K — BbHLWeEH PasmMep Ha CTpomTenHaTa KaceTa

L — CTaHOapTHa BI/ICOYIIHa Ha KPINOTO Ha BpaTaTa
e YumcTtm npoxogHmn pasmepr: D x J
e [ebenuHa Ha 3aBbplieHaTa cTeHa

P — muHmanHa gebenviHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa
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CTpouTenHmnsT OTBOP CbOTBETCTBA Ha pa3MepunTe Ha CTPOM—
TenHaTa Kaceta — Cnef BKapBaHeTo M B CTPOUTENHIS OTBOP €
Heob6XoAVIMO [a Ce HaCTpOouM OTBOPBLT Hpesd npemecTBaHe Ha CW\/
nnn UF npodunmnte kbMm cTpomnTenHaTta kaceTta. CTpounTenHaTa
KaceTa He 13AbpiKa Ha HaToBapBaHe.

BbHwHa pnebenviHa Ha cTpouTenHa kaceta K e 1@ mm = nebe-
NMHa Ha 3aBbplueHaTa cTeHa = 125 mm.

AnTepHaTvBHaTa aebenviHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa Ka e

75 mm = pebenvHa Ha 3aBbplueHaTa cTeHa Pa 100 mm —
BaXk camo 3a BMcodlrHa Ha npoxoda 1970 mm.

[MpocBeTLT Ha CcTpounTenHaTa KaceTa 3a gebenvHaTta Ha 3aBbp—
weHaTta cteHa P = 125 mme G = 79 mm.

[MpocBeTbT Ha cTpounTenHaTa kaceTa 3a gebenvHaTta Ha 3aBbp—

weHata cteHa P = 100 mm e G = 54 mm.

S S S S @é@i@ < + + > @%ﬂ
l'd 1
} {

mM
mM

Xopr3oHTaleH pagspes Ha KaceTa
PROFIKIT KOMFORT c abpBeHO Kpuio Ha
BpaTaTa ¢ gebenmHa 40 mm.

2060/2190
0

H
2

BepTtmkaneH paspes Ha kaceTta PROFIKIT
KOMFORT ¢ abpBeHO Kpwnio Ha BpaTaTa
c pebenviHa 40 mm.

F=40

2020/2150

J+15

J+90
1970/2100

15

L

H
J

J+50
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Akcecoapm KbM CTPOUNTENHI KaceTm
PROFIKIT KOMFORT

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJTIOHEHO B OINAKOBKATA

KomnnekT nnb3rau/i MexaHviSmuy

1 x pencoe akcecoap 4x HOcauu 3a BpaTi Dx Hanpasnsealy naned,

=

4x cTonep 4x KOnmuKa 8x rNCoKapTOHEH Hocau

BESMJIATHI/I AKCECOAPI/I

[MakeT CUHXpPOH
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AKCECOAPVI CPELLLY AOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObpBEHI/CTbKIEHI BpaT + aKkTUBaTop

Ox MeKO npubrpaHe Ox akTnBaTop

[BycTpaHHO Meko nprbripaHe

Ox ABYCTPaHHO MEKO NpuibripaHe 4x akTnBaTop

KomnnekT 3axBalw,aHis 3a CTbKNEHO Kpuno Ha BpaTa \etro 22 ¢ sogay
4x \letro

OAHHKI, HEOBXOAVINMI/I 3A NMOPBHKA
HA MEKO MPVIB/IPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
PROFIKIT KOMFORT

e Yuctim NPOXOOHV pa3Mepi Ha CTpouTeNIHaTa KaceTta

Ox naTpoH

Ox naTpoH
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CTpomnTenHm KaceTu

AKTIVE II STANDARD / KOMFORT

CTpouTenHa kaceta AKTIVE II STANDARD




['mncokapToH )

it '

Mapkinpoeka
3a BMICO4YMHA
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CTpomnTenHa KaceTa
AKTIVE II STANDARD

CTpouTenHa kaceta AKTIVE II STANDARD




MopenbT npencTaBnsBa 3aBapeHa CTpouTeNnHa KaceTa
3a Nnbaralla eqHOKPWIHA BpaTa, KoaTO € 3a Kaca 6e3
BCaKakBa oONvLoBKa — HeoOnvuoBalla CTpouTeNHa Ka—
ceTa (NpoxoAbT OKOMO BpaTaTa € abContoTHO MmMaabk).
HeobnuuoBalia cTpovTENHa KaceTa 3a eOHOKPIIHa
nnbaralLa BpaTa, KOSTO CbBbPLIEHO cneapa drctaTta
MoAepHa NNHNG Ha CcTeH 6e3 nepBasil.

® [lpegHasHaueHa 3a gebenvHa Ha 3aBbplleHaTa cTeHa 125

n 150 mm @ Bb3MOXHOCT 3a HECTaHAAPTHM pas3mMepin 4O BMCO—
UrHa 2700 mm e |/Isnonsea ce 3a rMncokapToHeHa 1 3haHa CTeHa
® AKO cTeHaTa € 3ngaHa, CTPOUTENHMST OTBOP TPsiGBa Aa BKIO4UBA
M WypL, — CTpOMTENHaTa KaceTa He 134bp>Ka Ha HaToBapBaHe

® [IpoekTumpaHa 3a AbpBeHM, n3usno crokneHmn, MASTER, STING

n IDEA BpaTin ® 3a okauBaHe Ha KPWIOTO Ha BpaTaTa € HeoOXo—
OVIMO fa ce nopbya MOHTaXKEH MakeT 3a AbPBEHM VI CTbKIEHM
BpaTI cpelly AOMbfHMTENHO 3annaulaHe ® MakcumanHaTa maca

Ha egHO Kpunio Ha BpaTtaTa € 90 kg ® NHoro Tvx nnbaraw, Mmexa-—
HM3bM B CrneuianeH anyMyHEeB pencoB nbt ® OTaensua ce ropHa
penca ® Perynupyem npeneH v 3ageH cTonep ® Bb3MOXHOCT 3a
3aKynyBaHe Ha MeKo npubrpaHe 1M ABYCTPAHHO MEKO npubéunpaHe
3a NoCTeNeHHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa ® Bbpxy O)koba Ha kaceTaTa
MOXe Oa ce NnocTaBi en. ko4 @ LldnaTta kaceTa e n3nbiHeHa oT
KauecTBEHa MOLMHKOBaHa NnamMapriHa 11 anymMmiHneB npodmnny © B
On3aifiHa c1 KaceTuTe ca NPOAb/IKEHME Ha LeneHaco4deHaTa cepus
ckpuT kacnm AKTIVE II 3a knacudecku Bpatim ® 10 rogvHn rapaH-—
s ® Cpely OONbAHUTENHO 3annallaHe 6osigMceame no cKanamTe
RAL, NCS n CREATIVE METALLIC
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa

AKTIVE IT STANDARD

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 40.

LLinpnHa Ha npoxopa cnen MoHTaX Ha cTp. kaceta (B) = D.

AKTIVE II STANDARD 1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uia BrycodriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2023.

CTaHaapTHa BrICOYMHA Ha ObPBEHO Kpio Ha BpaTaTa (L): 1962.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha CTbKNEeHO Kpuio Ha BpataTta (L): 1950.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

600 x 1970
700 x 1970
800 x 1970
900 x 1970
1000 x 1970
1100 x 1970
1200 x 1970

FaGapuTHI
pasnmepin Ha
cTpouTenHara
KaceTa
(ExH)

13241 x 2023
1521 x 2023
1721 x 2023
19241 x 2023
24121 x 2023
2321 x 2023
0521 x 2023

WhnpmnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

668
768
868
968
1068
1168
1268

AKTIVE II STANDARD 2100 mm

BuricoumHa Ha cBeTnms npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6ua BrcodriHa Ha cTpowuTenHaTta kaceta (H): 2153.

LLnpinHa Ha
npoxoaa cnea
MIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceTa (B)
650 x 1962
750 x 1962
850 x 1962
950 x 1962
1050 x 1962
1150 x 1962
1250 x 1962

CTaHAapTHa BCOYMHA Ha ObPBEHO Kpo Ha BpaTtaTa (L): 2092.

CTaHAapTHa BIrICOYMHA Ha CTbKNEHO Kpuio Ha BpaTaTa (L): 2080.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTta MIH.
(D xJ)

600 x 2100
700 x 2100
800 x 2100
900 x 2100
1000 x 2100
1100 x 2100
1200 x 2100

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpoumTenHaTa
KaceTa
(ExH)

1324 x 2453
1524 x 24153
1724 x 2453
1921 x 2453
D124 x 2453
2321 x 2453
0521 x 24153

WWhnapinHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

668
768
868
968
1068
1168
1268

LhnpinHa Ha
npoxoaa cnen
NMIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceta (B)
650 x 2092
750 x 2092
850 x 2092
050 x 2092
1050 x 2092
1150 x 2092
1250 x 2092

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

— ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

— MakcriMmanHa gebenvHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

— BbTpELLIEH pasmep Ha kaceTaTa

— raGapuTHa BICOYIMHA Ha CTpoMTenHaTa KaceTa

— BICOHIHa Ha CBETNIA NPOoXo 4 cnen MOHTIpaHe Ha KaciTe

— BbHLUEH pasMep Ha CTpouTenHaTa Kaceta

— CTaHAapTHa BCOHIMHa Ha KPIIOTO Ha BpaTaTa

E
=
G
H
I — BucoumHa nog - penca (NpoeepKa Ha MOHTaXa Npu roToB NoA)
J
K
L
p

— MUHIManHa aebenvHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

CtaHpapTeH

pasmep Ha Kpui—
NOTO Ha BpaTaTa

(CxL)

650 x 1950
750 x 1950
850 x 1950
950 x 1950
1050 x 1950
1450 x 1950
1250 x 1950

CtaHpapTeH

pasnmep Ha Kpi—
NOTO Ha BpaTaTa

(CxL)

650 x 2080
750 x 2080
850 x 2080
950 x 2080
1050 x 2080
1150 x 2080
1250 x 2080

Pazmepum Ha
rpy6us ctpomn—
TeneH oTEop B
r/INCOKAPTOH

1324 x 2023
1524 x 2023
1724 x 2023
1921 x 2023
2424 x 2023
2321 x 2023
2521 x 2023

Paznmepin Ha
rpy6us ctpomn-
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

1321 x 2453
15241 x 2453
41724 x 2153
1924 x 2453
2424 x 2453
2321 x 2453
2521 x 2453

MpenopbHTENHI
pasnmepin Ha rpyois
CTpoWVTeNneH oTEOP B
3mMAaHNTe cricTeNIA

1364 x 2043
1564 x 2043
1764 x 2043
1964 x 2043
2164 x 2043
2361 x 2043
2564 x 2043

MpenopbyimTenHI
pasnmepn Ha rpyois
CTpoOWTENeH OTBOp B
3MpaHNTe CICTEMI

13641 x 2473
15641 x 2473
4764 x 2473
1964 x 2473
2464 x 2473
2364 x 2473
2561 x 2473

OAHHI, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBYHKA

HA CTPOVITEJZTHA KACETA AKTIVE II STANDARD

npowmssogmTen

HicTtm npoxoaHmn pasmepi: D x ]
Twn cTeHa: rMnNcokapToH X 3ngaHa cTeHa
Mpowmssogmten Ha BpaTmTe: JAP, SAPELI, gpyr

[Neb6enviHa Ha cTeHaTa: 125 nnm 150 mm



— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpomnTenHa kaceta AKTIVE II
100 mm = saBbpueHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpPDBT TPAOBa Aa BKOHBA 1 LLYPL, — CTpouTenHaTa Kaceta
HE MOXE Aa N3AbPX HaTOBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxodHa BucodrHa € 1970 mm,
1970 mm n 2415 mm.

— HecTtangapTHm pasmepn oT 1975 mm go 2500 mm.

— 3a okauBaHe Ha KpPMIOTO Ha BpaTaTa npenopbyBame ga ce
N3NON3BaT 3axBallaHlsTa, BKIOUEH B MOHTaXHIS NakeT 3a

AbPBEHN NI CTbKNEHI BPaTK Cpely AONbHNTENHO 3annallaHe.

=40
(&)

F

G=78,4
K=100
P=125

XopmnaoHTaneH paspes Ha KaceTa
AKTIVE II STANDARD c abpeBeHO Kpuno 57,8
Ha BpaTaTa c gebenmHa 40 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOWTENHN KaCeTu
AKTIVE II STANDARD

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKKOHEHW KPeneXXH enemMeHTI N YNNbTHEeHNA.

AKCECOAPI/1 CPELLLY OOMBJIHNTENMHO 3AMIALLLAHE

MoHTaxkeH nakeT 3a AbpPBEHV BpaT
1 x HanpaBnsBal, nanew, 1 x HakpaHK Ox KyTUiAKa anyMUHMIA

A
S'8L

Ox cTtonep Ox Konmuka Ox KyTuWiika nnactmaca

AKCECOAPV/I CPELLLY AOMBbJ/IHNTENMHO 3AMNALLLAHE

MoHTa)eH nakeT 3a CTbKNEHV BpaT
Ox orpaHyyasaLy, npodun 1 x HakpaliHIK Ox \letro 22 I x HanpaBnsBal, nanew, ¢ HeTku

. “i_ Z:--\\ -\qg’%_ J— ]M
e =1 ’ (. ; . .
o © _ B

\-{f’f N %\%V e \3‘/\%

Ox cTonep Ox Konmuka Ox gakpuealy npodun \Vetro 22 Ox kanadka \/etro 22

!

OAHHI/, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBYKA
HA MIOHTAXEH MNAKET 3A CTPOVTEJIHA KACETA
AKTIVE II STANDARD

e YucTm npoxogHn pasmepy Ha cTpouTenHaTa KaceTta



AKCECOAPVI CPELLLY AOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

Meko npunbrpaHe 3a ObPBEHV BPATW + aKTMBATOP

Meko nprbupaHe aKkTvBaTOP

folle

Meko r||o|/|6|/|paHe 3a CTbKJIEeHV BpaT + aKTBaTOpP

MeKo npubrpaHe aKTMBaTop

[BycTpaHHO MeKo npunbunpaHe

1 x OBYCTPaHHO MeKo npubupaHe Ox aKTunBaTop

OAHHII, HEOBXOAIMI/I 3A NMOPBHKA
HA MEKO MNPVIBVIPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
AKTIVE II STANDARD

[ J BpaTa AbjpBeHa X CTbK/1eHa

1 x naTpoH

59



CtpouTenHa kaceta AKTIVE II STANDARD

B KOMMMNEKT C AbPBEHO KPWJIO Ha BpaTaTa

— T ¥ archinciney




CtpountenHa kaceta AKTIVE IT STANDARD CTtpounTenHa kaceta AKTIVE II STANDARD
B komnnekT ¢ BpaTa IDEALINE B komnnekT ¢ BpaTta STING

CtpowmTtenHa kaceta AKTIVE IT STANDARD CtpouTenHa kaceta AKTIVE II STANDARD
B komnnekT ¢ BpaTa MASTER B KOMMNEKT C 13LAN0 CTbKNEHO KPIMIO Ha BpaTaTta

6



CTpomnTenHa KaceTa
AKTIVE II KOMFORT

CTpouTenHa kaceta AKTIVE II KOMFORT




Toam mogen e komoOuHaumns oT ABe oOnMUOoBaLLL CTPO—
NTENHN KaceTu, B3aIMHO CBbP3aHl C HanpaBnsBalla
WwirHa. Becska kaceTta e npegHasHadeHa 3a no egHa oT
NBE Hacpel,HO Nnb3raH eqHOKPIWIHK BpaTu.

® [lpegHasHaueHa 3a AebenviHa Ha 3aBbpluieHaTa cTeHa

125 n 150 mm @ [IB/>KEHMETO Ha KpuiaTa e CYHXPOHN3MPAaHO

— cuHXpoHHoTO aBmxeHme 3a AKTIVE II KOMFORT e BkntodeHo

B UeHaTa ® To3m Moaen cTpouTenHa kaceta e 6e3 oOnMUOBbYUHI
Kacum — cTpouTenHa kaceTta 6e3 kaca (NpoxXo4bT OKONO BpaTaTa €
abCconTHO Maabk) ® Bb3MOXHOCT 3a HECTAHAAPTHIY pasmepn 0o
B/iCOUMHA 2700 mm ® I/Ianonsea ce 3a rmncokapToOHEHa I 311gaHa
cTeHa ® AKO cTeHaTa e 3ujaHa, CTPOUTENHUST OTBOp TpsGBa Oa
BKJIIOUBA 1 WLYPL, — CTPOMTENHATA KaceTa He N34bPXa Ha HaTo-—
BappaHe ® [lpoekTupaHa 3a AbpeeHn, nauano crtokneHw, MASTER,
STING w IDEA BpaTim ® 3a okadyBaHe Ha KpPWIOTO Ha BpaTaTa e
Heo6xoAMMO Aa ce nopbya MOHTaXEH MakeT 3a ObPBEHV MV CTbK—
NEHN BpaTK cpely AonbaHMTENHO 3annauwaHe ® MakcumanHaTa
Maca Ha efHO Kpuo Ha BpaTaTa e 90 kg ® NMHoro Trx nnbarauy,
MexaHVI3bM B crneuianeH anymMrHries pPencoB NbT ° OT,D,eJ'IﬂLLI,a ce
ropHa penca ® Perynupyem npeneH v 3afeH ctonep ® Bb3MOXHOCT
3a 3aKynyBaHe Ha MeKo npubupaHe i gByCTPaHHO MeKo npuvi—
GripaHe 3a NOCTENEHHO 3aTBapsiHE Ha BpaTaTa ® Bbpxy axoba

Ha KaceTaTa MO)Xe fa ce NocTaBu ef. ko4 @ Llsnata kaceTa e
N3MNbJIHEHA OT KauecTBeHa MOLVIHKOBaHa famMmapuHa i anyMnHINesm
npodunnin ® [saiHbT Ha KaceTTe e CBbp3aH C WIpoKa rama ot
ckpuTi kacn Ha BpaTmnTe AKTIVE II 3a knacmdeckum BpaTin @

1@ roamHm rapaHums ® CpelLy OOMNbAHMTENHO 3aniawaHe 6oaanc—
pame no ckanute RAL, NCS n CREATIVE METALLIC
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
AKTIVE ITI KOMFORT

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 40.

LLinpnHa Ha npoxopa cnen MoHTaX Ha cTp. kaceta (B) = D.

AKTIVE II KOMFORT 1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uia BrycodriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2023.

CTaHaapTHa BrICOYMHA Ha ObPBEHO Kpio Ha BpaTaTa (L): 1962.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha CTbKNEeHO Kpuio Ha BpataTta (L): 1950.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

1250 x 1970
1450 x 1970
1650 x 1970
1850 x 1970
2050 x 1970
2250 x 1970
2450 x 1970

FaGapuTHI
pasmepin Ha
cTpomTenHara
KaceTa
(ExH)

D586 x 2023
2086 x 2023
3386 x 2023
3786 x 2023
4186 x 2023
4586 x 2023
4986 x 2023

WhnpmnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

668 x 2
768 x 2
868 x 2
968 x 2
1068 x 2
1168 x 2
1268 x 2

AKTIVE II KOMFORT 2100 mm

BuricoumHa Ha cBeTnms npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6ua BrcodriHa Ha cTpowuTenHaTta kaceta (H): 2153.

LLnpmnHa Ha npoxo—
Aa cnej MOHTadK Ha
CTpouTEeNHaTa KaceTa

(B)

(650x 2) x 1962
(750x 2) x 1962
(850x 2) x 1962
(950x 2) x 1962
(1050x 2) x 1962
(41450x 2) x 1962
(1250x 2) x 1962

CTaHAapTHa BCOYMHA Ha ObPBEHO Kpo Ha BpaTtaTa (L): 2092.

CTaHAapTHa BIrICOYMHA Ha CTbKNEHO Kpuio Ha BpaTaTa (L): 2080.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

1250 x 2100
1450 x 2100
1650 x 2100
1850 x 2100
2050 x 2100
2250 x 2100
2450 x 2100

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

2586 x 2453
2086 x 2453
3386 x 2453
3786 x 2453
4186 x 2453
4586 x 2453
4986 x 2453

WWhnpnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

668 x 2
768 x 2
868 x 2
968 x 2
1068 x 2
1168 x 2
1268 x 2

LhnpmHa Ha npoxo—
Aa cnepj MOHTadK Ha
CTpouiTeNnHaTa KaceTa

(B)

(650x 2) x 2092
(750x 2) x 2092
(850x 2) x 2092
(950x 2) x 2092
(1050x 2) x 2092
(41150x 2) x 2092
(1250x 2) x 2092

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLleH pa3mep Ha kaceTaTa

H — raGapnTHa BricOUMHA Ha CTpPOKTEeNHaTa KaceTa

I — Bmco4nmHa nog — penca (npOBepKa Ha MOHTaXa npwm rotoe noa)

OAHHI, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBYHKA
HA CTPOVITEJZTHA KACETA AKTIVE II KOMFORT

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPWIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

(650x 2) x 1950
(750x 2) x 1950
(850x 2) x 1950
(950x 2) x 1950
(1050x 2) x 1950
(1150x 2) x 1950
(1250x 2) x 1950

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPWIJIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

(650x 2) x 2080
(750x 2) x 2080
(850x 2) x 2080
(950x 2) x 2080
(1050x 2) x 2080
(1150x 2) x 2080
(1250x 2) x 2080

Pazmepum Ha
rpy6ums ctpomn—
TeneH oTEop B
r/INCOKAPTOH

2586 x 2023
2086 x 2023
3386 x 2023
3786 x 2023
4186 x 2023
4586 x 2023
4986 x 2023

Pazmepin Ha
rpy6us ctpou—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

2586 x 2453
2086 x 24153
3386 x 24153
3786 x 2453
4186 x 2453
4586 x 2453
4986 x 2453

MpenopbymTenH
pasmepm Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOp B 31AaHINTE
cumcTemu

2626 x 2043
3026 x 2043
3426 x 2043
3826 x 2043
4006 x 2043
4626 x 2043
5026 x 2043

MpenopbymmTenHi
pasmepn Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOpP B 31AaHITE
cucTenm

2626 x 2473
3026 x 2473
3426 x 2473
3826 x 2473
4006 x 2473
4626 x 2473
5026 x 2473

— BICOHIHa Ha CBETNIA NPOoXo 4 cnen MOHTIpaHe Ha KaciTe

— CTaHAapTHa BCOHIMHa Ha KPIIOTO Ha BpaTaTa

J
K — BbHLWeH pasmep Ha cTponTenHaTa kaceTa
L
P

— MUHIManHa aebenvHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

npowmssogmTen

HicTtm npoxoaHmn pasmepi: D x ]
Twn cTeHa: rMnNcokapToH X 3ngaHa cTeHa
Mpowmssogmten Ha BpaTmTe: JAP, SAPELI, gpyr

[Neb6envHa Ha cTeHaTa: 125 nnm 150 mm



— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpounTenHa kaceta AKTIVE 100 mm
= 3aBbplieHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOYBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
He MOXe [a V3ObPXU HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxodHa BucodrHa € 1970 mm,
1985 mm n 2115 mm.

— HecTtangapTHm pasmepn oT 1975 mm go 2500 mm.

A B=D A

o o o
< o

N " " LN
L L

G=78,4
K=100
P=125

Xopr3oHTaleH pagspes Ha KaceTa
AKTIVE ITI KOMFORT ¢ abpBeEHO Kpunno 57,8
Ha BpaTaTa c gebenmHa 40 mm.
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Akcecoapm kbm ctpomtenH kacet AKTIVE 11
KOMFORT

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKKOHEHW KPeneXXH enemMeHTI N YNNbTHEeHNA.

AKCECOAPI/1 CPELLLY OOMBJIHNTENMHO 3AMNIALLLAHE

MoHTaxeH nakeTt 3a ADbPOBEHI BpaTIi

Ox Hanpasnseal, nanew, 4x KyTUlika nnactmaca 4x KYTUAKa anyMunHIi
-
@
J [
L S
2 '
= P t
20
4x cTonep 4x KOnmuKa

AKCECOAPV/I CPELLLY AOMBJ/IHNTENMHO 3AMNNALLAHE

MoHTa)xeH nakeT 3a CTbKNEHV BpaTu
4x orpaHyyaBaly, npoodunn Ox Hanpaensealy nanedy, 4x \letro 22 4x kanauka \letro 22

C HeTKM

. e . ) »\.(:'—'"—’H_ .
1(} ) ) \C (o L _
o L — s —

4x cTonep 4x Komnmyka 4x 3akpuBau, npoown \etro 22

OAHHII, HEOBXOOVINVI/I 3A MOPBHKA
HA MIOHTA>XEH MNMAKET 3A CTPOVITEJ/IHA KACETA
AKTIVE II KOMFORT

e Yuctim npoxXoOH pasmMmepin Ha CTpouTenHaTa KaceTta

66



BESMJIATHI/I AKCECOAPH/I

[MakeT CMHXPOH

I/13usn0 CTbKNeHo KpKno Ha BpaTta Ges C/IHX[OOH.

AKCECOAPV/I CPELLY OOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

Meko npunbrpaHe 3a ObPBEHV BPaTW + akTBATOP

Ox MeKo npurbrpaHe Ox aKTunBaTop

e

Meko r|p|/|6|/|paHe 3a CTbKJIEHV BpaTl + aKTIBaTOpP

Ox Meko npubrpaHe Ox aKTmBaTop

[BycTpaHHO MeKo npunbéunpaHe

Ox [BYCTPaHHO MeKo npurbnpaHe 4x aKTmBaTop

OAHHII, HEOBXOAVINMI/I 3A NMOPBHKA
HA MEKO MPVIB/IPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
AKTIVE II KOMFORT

[ J BpaTa AbjpBeHa X CTbK/1EeHa

Ox naTpoH

67



CTpomnTeNnH KaceTu

EMOTIVE II
STANDARD / KOMFORT

CtpouTenHa kaceta EMOTIVE II STANDARD




EMOTIVE ITI STANDARD

CTteHa ['mncokapToH

Mapkmnpoeka SawmTHa pamka
3a BIICOHIIHA

69




CTpomnTenHa KaceTa
EMOTIVE ITI STANDARD

CtpouTenHa kaceta EMOTIVE II STANDARD

|




[TooxoabT OKONO BpaTaTa € odepTaH OT anyMNHIYI—

eBa paMKa, KOSTO CNy>XI 3a A3allHEPCKI 1 3allin—
TEH efleMeHT Ha npoxoga. HucTta cbBpemMmeHHa NnHIS
Ha HeoONMUOBBLLINTE CTpounTenHy kacetn. KacetuTe ca
OVI3allHEPCKO NPOAb/IKEHME Ha LeneHacodeHaTa Cepus
ckpmntm kac EMIOTIVE 3a knacmnuecka BparTa.

® HeobGnuuoBalia 3aBapeHa CTPOMTENHAa KaceTa 3a nnbarauLa
efHOKpWnna BpaTa, Npn KOSTO He € 1N3NoN3BaHa Kaca, a Aekopa—
TMBHa anyMHMEBaA paMKa Cc wnpnHa 17 mm @ LlsnaTta kaceTta e
N3NbJIHEHA OT KauecTBeHa MOouVIHKOBaHa NnamapuHa 1 anyMHNEB
npoduny ® Bb3MOXHOCT 3a HECTAHAAPTHY pasmMmepy 4O BCOYVI—

Ha 2700 mm e |/Isnons3ea ce 3a rMrncokapToOHEHa 11 3pgaHa CcTeHa

® AKO cTeHaTa € 3npaHa, CTPOUTENHKST OTBOP TPsOBa Aa BKAOU-—
Ba N WYpPLU, — CTPOUTENHATa KaceTa He N3AbPXa Ha HaToBapBa—

He ® [lpoekTupaHa 3a abpBeHu, n3usno ctoknedmn, MASTER, STING
n IDEA BpaTmn ® 3a okauBaHe Ha KpWIOTO Ha BpaTaTa e HeoOXo—
OVIMO Ada Cce nopbya MOHTAaXEH MakeT 3a OAbPBEHM W CTbKIIEHM
BpaTV cpeLy AONbAHUTENHO 3annaulaHe ® MakcrmanHaTta maca Ha
eHO Kpwnno Ha BpaTaTa e 90 kg @ [NpegHasHaueHa 3a gebenvHa Ha
3aBbpllieHaTa cTeHa 125 n 150 mm @ BricokokadecTBEH 1 MHOIO
TX NAb3rall MexaHn3bM B cneuvianeH aayMyHVIEB PENCOB MbT

® OTpensuLa ce ropHa penca © Perynuvpyem npeneH 1 3afgeH ctonep
® Bb3MOXHOCT 3a 3aKyrnyBaHe Ha MeKo npubupaHe v AByCTpaH—
HO MeKO MpmbrpaHe 3a NOCTENEHHO 3aTBapsHe Ha BpaTaTa ® Bbpxy
okoba Ha kaceTaTa MOXe fAa ce nocTasy en. knod ® 10 rofmnHm
rapaHuis @ CpellLy OOMNbAHMTENHO 3aniawaHe 6osaricBaMe Mo cka-—
nnte RAL, NCS n CREATIVE METALLIC

!
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa

EMOTIVE II STANDARD

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 40.

LLinpnHa Ha npoxopa cnen MoHTaX Ha cTp. kaceta (B) = D.

EMIOTIVE II STANDARD ‘1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uia BrycodriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2023.

CTaHaapTHa BrICOYMHA Ha ObPBEHO Kpio Ha BpaTaTa (L): 1962.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha CTbKNEeHO Kpuio Ha BpataTta (L): 1950.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka
Ha KacaTa MVIH.
(D x J)

FaGapuTHI
pasmepin Ha
cTpomTenHara
KaceTa
(ExH)

WhnpmnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

LLnpmnHa Ha npoxo—
Aa cnej MOHTadK Ha

CTponTeNnHaTa KaceTa

(B)

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPWIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Pazmepum Ha
rpy6ums ctpomn—
TeneH oTEop B
r/INCOKAPTOH

MpenopbymTenH
pasmepm Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOp B 31AaHINTE
cumcTemu

600 x 1970 1324 x 2030 668 (650x 2) x 1962 (650x 2) x 1950 1324 x 2023 13641 x 2043
700 x 1970 15241 x 2030 768 (750x 2) x 1962 (750x 2) x 1950 1524 x 2023 15641 x 2043
800 x 1970 1724 x 2030 868 (850x 2) x 1962 (850x 2) x 1950 1724 x 2023 A764 x 2043
900 x 1970 1921 x 2030 968 (950x 2) x 1962 (950x 2) x 1950 1921 x 2023 1961 x 2043
1000 x 1970 24124 x 2030 1068 (1050x 2) x 1962 (1050x 2) x 1950 24124 x 2023 2164 x 2043
1100 x 1970 2321 x 2030 1168 (4150x 2) x 1962 (1150x 2) x 1950 2321 x 2023 2364 x 2043
1200 x 1970 2521 x 2030 1268 (1250x 2) x 1962 (1250x 2) x 1950 2521 x 2023 2561 x 2043

EMOTIVE II STANDARD 2100 mm

BuricoumHa Ha cBeTnms npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uLa BrcodriHa Ha cTpowuTenHaTta kaceta (H): 2153.

CTaHfaapTHa BCOYMHA Ha ObPBEHO KPpWo Ha BpaTtaTa (L): 2092,

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha CTbKIEHO Kpuio Ha BpaTaTa (L): 2080.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

WWhnpnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

LhnpmHa Ha npoxo—
Aa cnepj MOHTadK Ha

CTponTeNnHaTa KaceTa

(B)

CTaHAapTeH pasmep
Ha KpINoTo Ha BpaTa—

Ta (Cx L)

Pazmepmn Ha
rpy6us ctpou—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

MpenopbymmTenHi
pasmepn Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOpP B 31AaHITE
cucTenm

600 x 2100 1324 x 2453 668 (650x 2) x 2092 (650x 2) x 2092 1324 x 2453 4364 x 2473
700 x 2100 1524 x 2453 768 (750x 2) x 2092 (750x 2) x 2092 1524 x 2453 4564 x 2473
800 x 2100 4724 x 2453 868 (850x 2) x 2092 (850x 2) x 2092 41724 x 2453 4764 x 2473
900 x 2100 1924 x 2453 968 (950x 2) x 2092 (950x 2) x 2092 1924 x 2453 4964 x 2473
1000 x 2100 21241 x 2453 1068 (1050x 2) x 2092 (1050x 2) x 2092 2424 x 2453 2464 x 2473
1100 x 2100 2324 x 2453 1168 (41150x 2) x 2092 (1150x 2) x 2092 2324 x 2453 2364 x 2473
1200 x 2100 2521 x 2453 1268 (1250x 2) x 2092 (1250x 2) x 2092 2521 x 2453 2564 x 2473

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLleH pa3mep Ha kaceTaTa
OAHHI, HEOBXOO/IMII/I A MOPBHKA
HA CTPOVITEJIHA KACETA EMIOTIVE II STANDARD

H — raGapnTHa BricOUMHA Ha CTpPOKTEeNHaTa KaceTa

I — Bmco4nmHa nog — penca (npOBepKa Ha MOHTaXa npwm rotoe noa)

J — BMcoumHa Ha cBeTnmnsa npoxon cnen MOoHTIpaHe Ha KaciTe
K — BbHIIEH pa3Mep Ha CTpoWTenHaTa kaceta e YucTtm npoxogHmn pasmepi: D x ]
L — cTaHOapTHa BMCOHVIHA Ha KPIOTO Ha BpaTaTa e Tuin cTeHa: r’MNCOKapPTOH X 3rgaHa CcTeHa
P — MuHVManHa ae6enrHa Ha 3aBbplleHaTa CTeHa e [lpomseoguten Ha BpaTuTe: JAP, SAPELI, gpyr
npomnasoauTen
e [lebenumHa Ha cTteHaTa: 125 mnm 150 mm



— [penopbunTenHnTe pasmepy Ha rpybins CTPoMTENEeH OTBOP 3a
CUICTEMII CYXO CTPOMTENCTBO CbOTBETCTBAT Ha pasmMepuTe Ha
cTpouTenHaTa kaceTa E x H ¢ Bb3MOXHOCT 3a npemecTBaHe Ha
peweTtkaTa oT CW mnn UA npodunnm — npodumninte ctmrat fo
KaceTaTa.

— BobHwHa gebenuvHa (K) Ha cTpoumTenHa kaceta EMOTIVE
100 mm = 3aBbpueHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpPDBT TPSOBa Aa BKAOHBA I LLYPL, — CTpoMTenHaTa Kaceta
HE MOXE Aa N3AbPXV HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxofHa BucodrHa € 1970 mm,

1985 mm, 2100 mm n 2115 mm.
— HecTtangapTHm pasmepn ot 1975 mm go 2500 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOWTENHN KaCeTu

EMOTIVE IT STANDARD

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKKOHEHW KPeneXXH enemMeHTI N YNNbTHEeHNA.

AKCECOAPI/1 CPELLLY OOMBJIHNTENMHO 3AMIALLLAHE

MoHTaxeH nakeTt 3a ADbPOBEHI BpaTii

1 x HanpaensaBal, nanew, 1 x HakpaHK

A
S'8L

= R///—»

Ox Konmuka

Ox cTtonep

Ox KyTUiAKa anyMUHMIA

-

Ox KyTWiika nnactmaca

AKCECOAPV/I CPELLLY AOMBbJ/IHNTENMHO 3AMNALLLAHE

MoHTaXxeH nakeT 3a CTbKNEeHV BpaTm

Ox orpaHyyasaLy, npodun 1 x HakpaliHIK

o

Ox cTonep Ox Konmuka

OAHHI/, HEOBXOAVIMI/I SA MOPBYKA
HA MIOHTAXEH MNAKET 3A CTPOVTEJIHA KACETA
EMIOTIVE II STANDARD

e YucTm npoxogHn pasmepy Ha cTpouTenHaTa KaceTta

Ox \letro 22 1 x HanpagnssaLl, nanew, ¢ 4eTk
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Ox 3akpuBauw, npoown \etro 22 Ox kanauka \letro 22
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AKCECOAPVI CPELLLY AOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

Meko npunbrpaHe 3a ObPBEHV BPATW + aKTMBATOP

Meko nprbupaHe aKkTvBaTOP

folle

Meko r||o|/|6|/|paHe 3a CTbKJIEeHV BpaT + aKTBaTOpP

MeKo npubrpaHe aKTMBaTop

[BycTpaHHO MeKo npunbunpaHe

1 x OBYCTPaHHO MeKo npubupaHe Ox aKTunBaTop

OAHHII, HEOBXOAIMI/I 3A NMOPBHKA
HA MIOHTAXEH MNMAKET 3A CTPOVITEJIHA KACETA
EMOTIVE II STANDARD

[ J BpaTa AbjpBeHa X CTbK/1eHa

1 x naTpoH
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CtpouTtenHa kaceta EMOTVE IT STANDARD
B KOMMNEKT C AbPBEHO KPWIO Ha BpaTaTta

[T
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CtpountenHa kaceta EMOTVE II STANDARD CTtpounTenHa kaceta EMOTVE II STANDARD
B komnnekT ¢ BpaTa IDEALINE B komnnekT ¢ BpaTta STING

CTtpowutenHa kaceta EMOTVE IT STANDARD CtpounTenHa kaceta EMOTVE IT STANDARD
B komnnekT ¢ BpaTa MASTER B KOMMNEKT C 13LAN0 CTbKNEHO KPIMIO Ha BpaTaTta

7’



CTpomnTenHa KaceTa
EMOTIVE II KOMFORT

CtpouTenHa kaceta EMOTIVE II KOMFORT




KomburHaua oT ABe HeoOnUoBalLlLll CTPONTENHY Kace—

T/, B3aViIMIHO CBbPp3aHl C Hanpae/isaBalla LiiHa. Bcska

KaceTa e npengHasHadeHa 3a No eaHa OT ABe HacpeuLHo
oTBapSLULV ce eaHOKPUAHW BpaTn. [IBMKEHMETO Ha Bpa—
TTE MOXE Aa € CUYHXPOHN3NPaHoO. CYHXPOHN3NPaULAT

mexaHnsbm npw Tna EMOTIVE II KOMFORT Bnm3a B

LeHaTa.

® He e msnonsBaHa Kaca, a AekopaTlrBHa anyMVIHIEBA pPaMKa C WIPUHa

17 mm @ [TpoxoabT OKOJMO BpaTaTa € o4epTaH C allyMVIHEBA paMKa, KOSTO
CNY>XW KaTo AM3aliHepCKIM 11 3alLATeH eneMeHT Ha npoxoaa

® YyicTa, cbBpeMeHHa NHKS CTPOUTENHM KaceT 6e3 Kacw

® [l13a/iHbT Ha KaceTnTe € CBbP3aH C WPOoKa ramMa OT CKPUTI Kacu
EMOTIVE 3a knacrdecky BpaTii ® Bb3MOXHOCT 3a HECTaHAAaPTHIA pasnmepi
[0 BricodHa 2700 mm @ |/Ianon3ea ce 3a rmncoKapTOHEHA I 31AaHa CTeHa
® [lpoekTnpaHa 3a AbpeeHn, n3usno crtokneHm, MASTER, STING v IDEA
BpaTy ® 3a okaudBaHe Ha KPUIOTO Ha BpaTaTa € HeoOXoAVMO Aa ce nopbua
MOHTaXKEH NaKeT 3a AbPBEHV A CTbKNEH BPATW CPeLLy AOMbAHNTENHO
sannauwaHe ® MakcumanHaTa Maca Ha €4HO Kpuno Ha BpaTaTa e 99 kg

® |lanaTa kaceTa e M3Nb/IHEHA OT KaWecTBeHa MOLVIHKOBaHa namMmapriHa

N anymMmyiHveBy npoownm @ MpeaHasHadeHa 3a gebenvHa Ha 3aBbplieHaTa
CcTeHa

125 1 150 mm ® Ako cTeHaTa e 3ugaHa, CTPOUTENHNST OTBOP TpsbBa

0a BK/loUBa 1 UWLYPL, — CTpoMTeNHaTa KaceTa He M3ObpXa Ha HaToBap-—
BaHe ® BricokokauecTBEH I MHOro TVX Mab3rall, MexaH3bM B creuaneH
anymMmuHmes pencoe nbt ® OThensuwa ce ropHa penca ® Perynipyem npe-—
OEeH 1 3a4eH cTonep ® Bb3aMOXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MeKo npubmnpaHe

3a NOCTENEHHO 3aTBapsiHE Ha BpaTaTa ® Bbpxy Axoba Ha kaceTaTa MOXe
na ce noctasu €. ko4 ® 10 rogrHy rapaHums ® CpelLy AOMNbAHNTENHO
sannawaHe 6osavceame no ckanmte BAL, NCS m CREATIVE METALLIC
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa

EMOTIVE II KOMFORT

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 40.

LLinpnHa Ha npoxopa cnen MoHTaX Ha cTp. kaceta (B) = D.

EMOTIVE II KOMFORT 1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnns nNpoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uia BrycodriHa Ha cTpoumTenHaTa kaceTa (H): 2023.

CTaHaapTHa BrICOYMHA Ha ObPBEHO Kpio Ha BpaTaTa (L): 1962.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha CTbKNEeHO Kpuio Ha BpataTta (L): 1950.

CeeTbn npoxoa
cnep, MOHTaxka

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

FaGapuTHI
pasmepin Ha
cTpomTenHara
KaceTa
(ExH)

WhnpmnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

LLnpmnHa Ha npoxo—
Aa cnej MOHTadK Ha

CTponTeNnHaTa KaceTa

(B)

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPWIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Pazmepu Ha
rpy6us cTpom—
TeneH oTEop B
r/INCOKAPTOH

MpenopbymTenH
pasmepm Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOp B 31AaHINTE
cumcTemu

1250 x 1970 2586 x 2023 668 x 2 (650x 2) x 1962 (650x 2) x 1950 2586 x 2023 2626 x 2043
1450 x 1970 2086 x 2023 768 x 2 (750x 2) x 1962 (750x 2) x 1950 2086 x 2023 3026 x 2043
1650 x 1970 3386 x 2023 868 x 2 (850x 2) x 1962 (850x 2) x 1950 3386 x 2023 3426 x 2043
1850 x 1970 3786 x 2023 968 x 2 (950x 2) x 1962 (950x 2) x 1950 3786 x 2023 3826 x 2043
2050 x 1970 4186 x 2023 1068 x 2 (1050x 2) x 1962 (1050x 2) x 1950 4186 x 2023 4226 x 2043
2050 x 1970 4586 x 2023 14168 x 2 (4150x 2) x 1962 (4150x 2) x 1950 4586 x 2023 4626 x 2043
2450 x 1970 4986 x 2023 1268 x 2 (1250x 2) x 1962 (1250x 2) x 1950 4986 x 2023 5026 x 2043

EMOTIVE II KOMFORT 2100 mm

BuricoumHa Ha cBeTnms npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6ua BrcodriHa Ha cTpowuTenHaTta kaceta (H): 2153.

CTaHAapTHa BCOYMHA Ha ObPBEHO Kpo Ha BpaTtaTa (L): 2092.

CTaHAapTHa BIrICOYMHA Ha CTbKNEHO Kpuio Ha BpaTaTa (L): 2080.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

WWhnpnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

LhnpmHa Ha npoxo—
Aa cnepj MOHTadK Ha

CTponTeNnHaTa KaceTa

(B)

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPIJIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Pazmepin Ha
rpyo6us cTpou—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

MpenopbymmTenHi
pasmepn Ha rpy—
6uma cTpomTeneH
OTBOpP B 31AaHITE
cucTenm

1250 x 2100 2586 x 2453 668 x 2 (650x 2) x 2092 (650x 2) x 2080 2586 x 2453 2626 x 2473
1450 x 2100 2086 x 2453 768 x 2 (750x 2) x 2092 (750x 2) x 2080 2086 x 2453 3026 x 2473
1650 x 2100 3386 x 2453 868 x 2 (850x 2) x 2092 (850x 2) x 2080 3386 x 2453 38426 x 2473
1850 x 2100 3786 x 2453 968 x 2 (950x 2) x 2092 (950x 2) x 2080 3786 x 2453 3826 x 2473
2050 x 2100 4186 x 2453 1068 x 2 (1050x 2) x 2092 (1050x 2) x 2080 42186 x 2153 4206 x 2473
2050 x 2100 4586 x 2453 1468 x 2 (41150x 2) x 2092 (1150x 2) x 2080 4586 x 2153 4626 x 2473
2450 x 2100 4986 x 2453 1268 x 2 (1250x 2) x 2092 (1250x 2) x 2080 4986 x 2453 5026 x 2473

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLleH pa3mep Ha kaceTaTa
OAHHI, HEOBXOO/IMII/I A MOPBHKA
HA CTPOVITEJIHA KACETA EMIOTIVE II KOMFORT

H — raGapnTHa BricOUMHA Ha CTpPOKTEeNHaTa KaceTa

I — Bmco4nmHa nog — penca (npOBepKa Ha MOHTaXa npwm rotoe noa)

J — BMcoumHa Ha cBeTnmnsa npoxon cnen MOoHTIpaHe Ha KaciTe
K — BbHIIEH pa3Mep Ha CTpoWTenHaTa kaceta e YucTtm npoxogHmn pasmepi: D x ]
L — cTaHOapTHa BMCOHVIHA Ha KPIOTO Ha BpaTaTa e Tuin cTeHa: r’MNCOKapPTOH X 3rgaHa CcTeHa
P — MuHVManHa ae6enrHa Ha 3aBbplleHaTa CTeHa e [lpomseoguten Ha BpaTuTe: JAP, SAPELI, gpyr
npomnasoauTen
e [lebenumHa Ha cTteHaTa: 125 mnm 150 mm



— BbHwHa gebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta EMOTIVE II
100 mm = saBbpueHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOYBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
He MOXe [a V3ObPXU HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxodHa BucodrHa € 1970 mm,
1985 mm, 2100 mm n 24115 mm.

— HecTtangapTHm pasmepn oT 1975 mm go 2500 mm.

A B=D
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40
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Xopr3oHTaleH pagspes Ha KaceTa
EMOTIVE IT KOMFORT ¢ abpBEHO Kpuno
Ha BpaTaTa c gebenmHa 40 mm.

BepTtmkaneH paspea Ha kaceta EMOTIVE
IT KOMFORT c gbpBeHO Kpuio Ha BpaTaTta
c pebenviHa 40 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOUTENHI KaceTu
EMOTIVE ITI KOMFORT

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKKOHEHW KPeneXXH enemMeHTI N YNNbTHEeHNA.

BESIMJIATHI/I AKCECOAPH/I

[MakeT CUHXPOH

/Isusno cTbkneHo Kpwnno 3a Bpata 6es CUVHX[POH

] ] g
gﬁov% O o~ é

L L

AKCECOAPV/I CPELLLY AOMBbJ/IHNTENMHO 3AMNALLLAHE

MoHTaxkeH nakeT 3a AbPBEHM BpaTm

Ox Hanpapngsal, nanew, 4x KyTWiika nnacTmaca 4x KYTUIAKa anyMunHIiA
-
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4x cTonep 4x KONMMYKa
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AKCECOAPVI CPELLLY AOMBJIHNTENMHO 3AMJALLAHE

MoHTaXxeH nakeT 3a CTbKeHV BpaTn

4x orpaHuyaBaly npodun Ox Hanpaensealy, naned, 4x \letro 22 4x kanauka \letro 22

C 4HeTKn

4x cTonep 4x KONV4YKa 4x 3akpuBaw, npoown \etro 22

OAHHK, HEOBXOAVIMI/I 3A NMOPBHKA
HA MIOHTAXEH MNMAKET 3A CTPOVITEJ/IHA KACETA
EMOTIVE ITI KOMFORT

e HucTm npoxofHn pasmepn Ha CTpouTenHaTa Kaceta

AKCECOAPI/I CPELLLY OOMBJIHNTENMHO 3AMALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObPBEHV BpaTW + akTBATOP

Ox MeKo npurbrpaHe DOx aKTunBaTop

fobe

Meko npubripaHe 3a CTbKIEHW BpaTll + akTUBaTOP

Ox MeKo npurbrpaHe Dx aKTunBaTop

[BycTpaHHO Meko npubrpaHe

Ox [OBYCTPaHHO MeKo npubuipaHe 4x aKkTmMBaTop Ox naTpoH

OAHHII, HEOBXOAVINMI/I 3A NMOPBHKA
HA MEKO MNPVIBVIPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
EMOTIVE II KOMFORT

e BpaTta gbpBeHa X CTbkneHa



CTpomnTenHm KaceTu

LATENTE
STANDARD / KOMFORT

CTpouTenHa kaceta LATENTE STANDARD




LATENTE STANDARD

[MncokapToH

[HeTamn oT masuikaTta

AHKEpPHI NICTOBI
npw Kpas Ha KaceTaTa

npoownin

L o v e
L T

[eTaiin oT ropHaTa dacTt

MapkupoBka 3a BMCO—
Ha OMOPHKS Kpak

umHa 1 m
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CTpomnTenHa KaceTa
LATENTE STANDARD

CtpowmTtenHa kaceta LATENTE STANDARD
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3aBapeHa CTpouTeNnHa KaceTa 3a nbaralla eqHOKpI—
Ha BpaTa 1 Bb3MOXHOCT 3a MOHTMpaHe Ha obnuuoBalla
Kaca, KoraTo KacaTa € B ejHa paBHIHa C KOHTYpa Ha
cTeHaTa.

® [lpeaHasHaueHa 3a 0O6NMLUOBbUHA Kaca ¢ Aeb. 15 mm @ [unsamHbT
Ha KaceTnTe e CBbp3aH C Wipoka rama oT koHTpakacu LATENTE
3a KNacundecky BpaTy ® Bb3MOXHOCT 3a HECTaHAAPTHI pasMmepn
00 BucodnHa 2700 mm @ |/Ianon3ea ce 3a rmncokapToHeHa il
3vpaHa cteHa ® CbBMECTVIMOCT C BCUUYKIA NPOVIBBOANTEN Ha BPATY
® [TpoekTmpaHa 3a abpeeHn, n3usno crtokneHm, MASTER, STING

n IDEA BpaTin ® 3a okauBaHe Ha KPWIOTO Ha BpaTaTa € HeoOXo—
OVIMO da ce nopbya MOHTaXKEH MakeT 3a OAbPBEHM VI CTbKIIEHM
BpaTV cpeLy AONbAHUTENHO 3annautaHe ® MakcrmanHaTa maca

Ha efHO Kpuio Ha BpaTaTa € 90 kg @ Lldnata kaceTa € m3nbn—
HEeHa OT KauecTBeHa MOLHKOBaHa namMmapuriHa 11 anyMyHEBI NPO—
dunin e MNpenHasHaueHa 3a AebenviHa Ha 3aBbplueHaTa cTeHa 125
n 150 mm @ Ako cTeHaTa e 3ngaHa, CTPOUTENHST OTBOP Tpsdea
0a BK/oUBa 1 UWLYPL, — CTpoMTeNHaTa KaceTa He M3abpXa Ha HaTo—
BapBaHe ® BricokokauecTBEH 1 MHOIO TIX MNb3rall, MeXaH/3bh

B creuvianeH anymMmvHnes pencoe not ® OTaenswa ce ropHa penca
® Perynmnpyem npegeH 1 3ajeH ctonep ® Bb3amoXXHOCT 3a 3akyny-—
BaHe Ha Meko nprbrpaHe 3a NOCTEMNEHHO 3aTBapsiHe Ha BpaTaTa

® Bbpxy Axoba Ha KaceTaTa MOXe [da ce NMocTasy efl. Ko

® @ rogvHy rapaHL s
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Paamvepmn 3a ctpomTenHa kaceta LATENTE STANDARD

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 68.

3A OBJIMILOBKIWTE

50 mm + 12 mm dany, + 3 MM WnpriHa Ha KaHan4yeTo.

LATENTE STANDARD ‘1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnmsg npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 1970.

O6uw,a BrcodHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa (H): 2053.

CTaHAapTHa BICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

600 x 1970
700 x 1970
800 x 1970
900 x 1970
1000 x 1970
1100 x 1970
1200 x 1970

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

1392 x 2053
1592 x 2053
1792 x 2053
1992 x 2053
2192 x 2053
2392 x 2053
2592 x 2053

WWhnpinHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

690
790
890
990
1090
14190
1290

LATENTE STANDARD 2100 mm

BuicoumHa Ha cBeTnmsg npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uw,a BrcodHa Ha cTpouTenHaTa kaceTa (H): 2183.

LhnpinHa Ha
npoxoaa cnen
MIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceTta (B)
680
780
880
980
1080
1180
1280

CTaHAapTHa BICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 2115.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTta MIH.
(D xJ)

600 x 2100
700 x 2100
800 x 2100
900 x 2100
1000 x 2100
1100 x 2100
1200 x 2100

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

1392 x 2483
1592 x 2483
1792 x 24183
1992 x 2483
2192 x 2483
D392 x 24183
0592 x 2483

WWhnpnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

690
790
890
990
1090
1190
1290

LhnpinHa Ha
npoxoaa cnen
NMIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceTta (B)
680
780
880
980
1080
1180
1280

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLleH pa3mep Ha kaceTaTa

H — raGapnTHa BricOUMHA Ha CTpPOKTEeNHaTa KaceTa

I — Bmco4nmHa nog — penca (npOBepKa Ha MOHTaXa npwm rotoe noa)

— BICOHIHa Ha CBETNIA NPOoXo 4 cnen MOHTIpaHe Ha KaciTe

— CTaHAapTHa BCOHIMHa Ha KPIIOTO Ha BpaTaTa

J
K — BbHLWeH pasmep Ha cTponTenHaTa kaceTa
L
P

— MUHIManHa aebenvHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

CtaHpapTeH

pasnep Ha Kpi—
NOTO Ha BpaTaTa

(CxL)

650 x 1985
750 x 1985
850 x 1985
950 x 1985
1050 x 1985
14150 x 1985
1250 x 1985

CtaHpapTeH

pasnep Ha Kpi—
NOTO Ha BpaTaTa

(CxL)

650 x 2415
750 x 24415
850 x 24415
950 x 2415
1050 x 2415
1450 x 24415
1250 x 2415

Pazmepin Ha
rpy6us ctpomn-
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

1392 x 2053
1592 x 2053
1792 x 2053
1992 x 2053
2192 x 2053
2392 x 2053
2592 x 2053

Pazmepin Ha
rpy6us ctpomn—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

1392 x 2483
1592 x 2483
41792 x 2483
1992 x 2483
2192 x 2483
2392 x 2483
2592 x 2483

MpenopbymTenHI
pasnmepm Ha rpyois
CTpoWTeNneH oTBOp B
3MpaHNTE CUICTENI

1432 x 2073
1632 x 2073
1832 x 2073
2032 x 2073
2232 x 2073
2432 x 2073
2632 x 2073

MpenopbymTenHI
pasnmepn Ha rpyois
CTpoOWTENeH OTBOP B
3MpaHNTE CUICTENI

1432 x 2203
1632 x 2203
1832 x 2203
2032 x 2203
2232 x 2203
2432 x 2203
2632 x 2203



3A OBJIMUOBKIWTE

65 mm + @ mm wupriHa Ha danua + 1 mm wrpriHa Ha KaHan4eTo.

LATENTE STANDARD ‘1970 mm
BricoumHa Ha cBeTnus Npoxopn crnel MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uw,a BrcoHiHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa (H): 2054.

CTaHOapTHa BrICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTaTa (L): 1985.

Ceetbn npoxon [abGapuTHI LUinpmnHa Ha WWhnapnHa Ha CTtaHpapTeH Pazmepin Ha MpenopbyTenHI
cnep MOHTaxXka  pasmepu Ha namapuHeHNs npoxopa cnen pasmep Ha Kpui— rpybus CTpori—  pasmepu Ha rpyoms
Ha KacaTa MINH. CTpoumTenHara O>xo6 MOHTaXK Ha JIOTO Ha BpaTaTa TeJIeH OTBOP B CTpowmTeneH oTeop B
(D xJ) KaceTa A cTpounTenHara (CxL) FANCOKAPTOH 3MpaHTe CriCTenMIN
(E x H) kaceta (B)

600 x 1970 1388 x 2054 690 676 650 x 1985 1388 x 2054 1428 x 2074

700 x 1970 1588 x 2054 790 776 750 x 1985 1588 x 2054 1628 x 2074

800 x 1970 1788 x 2054 890 876 850 x 1985 1788 x 2054 1828 x 2074

900 x 1970 1988 x 2054 990 976 050 x 1985 1988 x 2054 2028 x 2074
1000 x 1970 2188 x 2054 1090 1076 1050 x 1985 2188 x 2054 2008 x 2074
1100 x 1970 2388 x 2054 1190 1476 1150 x 1985 2388 x 2054 D408 x 2074
1200 x 1970 D588 x 2054 1290 1276 1250 x 1985 2588 x 2054 2628 x 2074

LATENTE STANDARD 2100 mm
BricoumHa Ha cBeTnus Npoxopn crnel MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 2100.

O6uw,a Brco4iHa Ha cTpounTenHaTa kaceta (H): 2184.

CTaHAapTHa BrICOUMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 2115.

Ceetbn npoxon [abGapuTHI LUinpmnHa Ha WWhnapnHa Ha CTtaHpapTeH Pazmepmn Ha MpenopbyTenHI
cnep MOHTadka  pas3mepu Ha namapuHeHns npoxopa cnen pasmep Ha Kpui— rpyoums cTpori—  pasnepin Ha rpyouns
Ha KacaTa MUVH. CTpomTeNnHara AX06 MOHTaK Ha NOTO Ha BpaTara TeneH OTBop B CTpoViTeNneH oTBop B
(D xJ) KaceTa A cTpoumTenHara (CxL) FANCOKAPTOH 3MpaHTe CriCTenMIN
(E x H) kaceta (B)

600 x 2100 1388 x 2484 690 676 650 x 24415 1388 x 2484 14208 x 2204

700 x 2100 1588 x 2484 790 776 750 x 2445 1588 x 2484 1628 x 2204

800 x 2100 1788 x 2184 890 876 850 x 24415 1788 x 24184 1828 x 2204

900 x 2100 19088 x 2184 990 976 050 x 24415 19088 x 2484 2028 x 2204
1000 x 2100 2188 x 2484 1090 1076 1050 x 24415 2188 x 2484 2008 x 2204
1100 x 2100 D388 x 2484 1190 1476 1150 x 24415 2388 x 2484 2408 x 2204
1200 x 2100 D588 x 24184 1290 1276 1250 x 24415 2588 x 2484 2628 x 2204
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CTpomnTenHa KaceTa
LATENTE STANDARD

OAHHVII, HEOBXOO/INI/I 3A MOPBHKA
HA CTPOVITEJTHA KACETA LATENTE STANDARD

HimcTtm npoxogHmn pasmepm: D x ]

Twin cTeHa: r’MNCOKaPTOH X 3KAaHa cTeHa
[NebenvHa Ha 3aBbpllieHaTa CTeHa

Twun o6nunuoeka: 50 + 12 + 3 mm nnmn 65 + @ +
1 mm (wmprHa Ha o6NMLOBKaTA + WIPMHA Ha
danua + WnpmHa Ha KaHan4yeTo)




— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta LATENTE
STANDARD 10@ mm = 3aBbpleHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOYBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
He MOXe [a V3ObPXU HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxodHa BucodrHa € 1970 mm,
1985 mm, 2100 mm n 24115 mm.

— HecTtangapTHm pasmepn oT 1975 mm go 2500 mm.
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Akcecoapl KbM CTPOUNTENHIN KaceT
LATENTE STANDARD

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BK/NIIOHEHO B OMNAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

1 x pencoe akcecoap Ox Hocauu 3a BpaTn 1 x HanpaBnsBal, nanew,
: -3
- NN
—
3 ‘ \
B . 20
Ox cTtonep Ox Konmuka
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AKCECOAPV/I CPELLY OOMBJIHATENIHO 3AMJALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObpBeHI/CTbKIEH BpaTy + aKkTUBaTop

1 x Meko npubrpaHe 1 x akTmBaTOP

[BycTpaHHO MeKo nprdrpaHe

1 x OABYCTpaHHO Meko npubupaHe Ox akTmBaTop

KomnnekT 3axBallaHns 3a CTbK/IEHO KPWIO Ha BpaTa
\etro 22 ¢ Bogau
Ox \letro

OAHHKI, HEOBXOAVINMI/I 3A NMOPBHKA
HA MIOHTAXEH MNMAKET 3A CTPOVITEJTHA KACETA
LATENTE STANDARD

e Maca Ha BpaTaTa 1 4/CTI pa3Mepr Ha npoxoda Ha
cTpowmTenHaTa KaceTa

1x naTpoH

1x naTpoH
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CTpomnTenHa KaceTa
LATENTE KOMFORT

CTpouTenHa kaceta LATENTE KOMFORT




MopenbT e komOvHaL s OT ABe 3aBapeHn CTPOMTEN—
HV KaceTu, B3aMHO CBbP3aHl C HanpaBnaeala wriHa.
Bcska kaceTa e npegHa3HaudeHa 3a no egHa oT ABe Ha-—
CPpEeLW,HO OTBapaLL/ Ce eqHOKPWHY BpaTu.

® B fusaliHa cuy KaceTuTe ca NpoAb/KeHVe Ha LeneHacodeHaTa
cepusa koHTpakacn LATENTE 3a knacudecku spaTtin ® [ABU/DKEHMETO
Ha KpunaTa € CYHXPOHMN3MPAHO — CUHXPOHHOTO ABVXKEHVE 3a TuM
LATENTE KOMFORT e BkntoueHoO B LeHaTa ® CTpowTenHa KaceTa
LATENTE KOMFORT noaBonsiBa MOHTaX Ha OOMMUOBbYHATa Kaca

B eQHa paBHIHa CbC CcbcegHaTa cTeHa ® [lpegHasHaueHa 3a o6ny—
uoBbyHaTa kaca ¢ Ae6. 15 mm. KacaTa Ha BpaTaTa e n3paBHeHa

C KOHTYypa Ha cTeHaTa ® Bb3MOXHOCT 3a HECTAHOAPTHY pasMepin
0O BlcoUHa 2700 mm @ |/Ianonsea ce 3a rncoKapTOHEHA 1 31ga—
Ha cTeHa ® AKO cTeHaTa € 31gaHa, CTPOUTENHKST OTBOP TPsOBa Aa
BKJ/IIOUBA 1 LLYPL, — CTPOUTENHATa KaceTa He 34bpXKa Ha HaToBap-—
paHe ® [lpenHasHadeHa 3a AbpBeHu, 13uano ctbokneH, MASTER,
STING wmn IDEA BpaTii ® CbBMECTMMOCT C BCYUKIV NPON3BOAMTE—

nn Ha BpaTti ® NMakcrmanHaTta Maca Ha eqHO KpPMIo Ha BpaTaTa e
90 kg ® MHoOro Tx niabarall MexaHn3bM B cneuvianeH anyMyHies
pencoe nbT ® OTOenswa ce ropHa penca @ Perynmnpyem npeneH

1 3a4eH cTornep ® Bb3MOXHOCT 3a 3aKynyBaHe Ha MeKo nprbrpaHe
3a NOCTENEHHO 3aTBapsiHE Ha BpaTaTa ® Bbpxy axoba Ha kaceTa—
Ta MOXe [a ce MocTaBy e/l. Koy ® LisnaTta kaceta e na3nbiHEHA OT
KauecTBEHa NoLHKOBaHa namapriHa ® 1@ rogvHy rapaHL s
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Pasmepn 3a cTpomnTenHa KaceTa
LATENTE KOMFORT

Beudkim pasmepm ca B mm.

MakcumanHa gebenviHa Ha KpunoTo Ha BpaTtaTta (F) sa K 100: 68.

3A OBJIMILOBKIWTE

50 mm + 12 mm dany, + 3 MM WnpriHa Ha KaHan4yeTo.

LATENTE KOMFORT ‘1970 mm

BuricoumHa Ha cBeTnmsg npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 1970.

O6uw,a BrcodHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa (H): 2053.

CTaHAapTHa BICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 1985.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa
Ha KacaTa MIIH.
(DxJ)

1250 x 1970
1450 x 1970
1650 x 1970
1850 x 1970
2050 x 1970
2250 x 1970
2450 x 1970

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpouTenHaTa
KaceTa
(ExH)

2696 x 2053
3096 x 2053
3496 x 2053
3896 x 2053
4206 x 2053
4696 x 2053
5096 x 2053

WWhnpinHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

690
790
890
990
1090
14190
1290

LATENTE KOMFORT 2100 mm

BuicoumHa Ha cBeTnmsg npoxon cnen MoHTupaHe Ha kacute (J): 2100.

O6uw,a BrcodHa Ha cTpouTenHaTa kaceTa (H): 2183.

LhnpinHa Ha
npoxoaa cnen
MIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceTta (B)
1346

1546

1716

1916

2116

23416

2516

CTaHAapTHa BICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 2115.

CeeTbn npoxoa
cnep MoHTadKa

Ha KacaTa MVIH.

(D xJ)

1250 x 2100
1450 x 2100
1650 x 2100
1850 x 24100
2050 x 2100
D250 x 2100
D450 x 2100

A — WyprHa Ha namMapuHeHs 000

MaGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpoumTenHaTa
KaceTa
(ExH)

2696 x 24183
3096 x 2483
3496 x 2483
3896 x 24183
4206 x 2183
4696 x 2183
5096 x 24183

WWhnapinHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

A

690
790
890
990
1090
14190
1290

LhnpinHa Ha
npoxoaa cnen
NMIOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceta (B)
1346

1516

1716

1916

241416

23416

2516

B — wmpwmHa Ha npoxofa cnep MOHTaX Ha CTpoMTenHaTa kaceTa

C — CTaHOapTHa WrpriHa Ha KPWJIOTO Ha BpaTaTa

D — WipriHa Ha CBeTNA NPOoXo4 cnel MOHTpPaHe Ha KacuTe

E — ra6a|o|/|THa WpriHa Ha CTpowmnTenHaTa KaceTa

F — makcumanHa gebenviHa Ha KPpWnoTo Ha BpaTaTa

G — BbTpeLleH pa3mep Ha kaceTaTa

H — raGapnTHa BricOUMHA Ha CTpPOKTEeNHaTa KaceTa

I — Bmco4nmHa nog — penca (npOBepKa Ha MOHTaXa npwm rotoe noa)

— BICOHIHa Ha CBETNIA NPOoXo 4 cnen MOHTIpaHe Ha KaciTe

— CTaHAapTHa BCOHIMHa Ha KPIIOTO Ha BpaTaTa

J
K — BbHLWeH pasmep Ha cTponTenHaTa kaceTa
L
P

— MUHIManHa aebenvHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPINJIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

(650x 2) x 1985
(750x 2) x 1985
(850x 2) x 1985
(950x 2) x 1985
(1050x 2) x 1985
(41150x 2) x 1985
(1250x 2) x 1985

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPINJIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

(650x 2) x 24415
(750x 2) x 24415
(850x 2) x 24415
(950x 2) x 24415
(1050x 2) x 24415
(41150x 2) x 24415
(1250x 2) x 24415

Pazmepin Ha
rpy6us ctpomn—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

2696 x 2053
3096 x 2053
3496 x 2053
3896 x 2053
42906 x 2053
4696 x 2053
5096 x 2053

Pazmepmn Ha
rpy6ums cTpou—
TeneH oTBop B
rINCOKAPTOH

2696 x 2053
3096 x 2053
3496 x 2053
3896 x 2053
4296 x 2053
4696 x 2053
5096 x 2053

MpenopbyimmTenHn
pasnmepn Ha rpyois
CTpoWTeneH oTBop B
3MpaHNTE CCTENIN

2736 x 2073
34136 x 2073
3536 x 2073
3936 x 2073
4336 x 2073
4736 x 2073
54136 x 2073

MpenopbuinTenHi
pasnmepin Ha rpyos
CTpowmTeneH oTEop B
3MpaHINTE CICTEMI

2736 x 2073
34136 x 2073
3536 x 2073
3936 x 2073
4336 x 2073
4736 x 2073
5436 x 2073



3A OBJIMUOBKITE

65 mm + @ mm wuprHa Ha danua + 1 mm wrpriHa Ha KaHan4eTo.

LATENTE KOMFORT 1970 mm
BuricoumHa Ha cBeTnuns npoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 1970.

O6uw,a BrcodiHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa (H): 2054.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha AbPBEHO Kpuio Ha BpaTtaTa (L): 1985.

Ceetbn npoxon [abGapuiTHI LnpuHa Ha WinpimHa Ha CTtaHpapTeH pasmep  Pasmepmn Ha MpenopbymTENHIN
crnep MOHTadKa  pasmepi Ha namapuiHeHs npoxopga cnen Ha KPIWNOTO Ha BpaTa— rpybusi CTpori—  pasmepul Ha rpyo6s
Ha KacaTa MVH. CTPOMTENnHaTa A>xo6 MOHTaXK Ha Ta (Cx L) TeneH oTeEop B cTpouiTeneH oTeop B
(D x J) KaceTa (A) cTpoumTenHara FNCOKAPTOH SMJaHNTE CYICTEMIN
(E x H) kaceta (B)

1250 x 1970 D692 x 2054 690 1342 (650x 2) x 1985 2692 x 2054 2732 x 2074
1450 x 1970 3092 x 2054 790 1542 (750x 2) x 1985 3092 x 2054 3432 x 2074
1650 x 1970 3492 x 2054 890 1742 (850x 2) x 1985 3492 x 2054 3532 x 2074
1850 x 1970 3892 x 2054 990 1942 (950x 2) x 1985 3892 x 2054 39032 x 2074
2050 x 1970 409092 x D@54 1090 244192 (1050x 2) x 1985 409092 x D@54 4332 x 2074
2050 x 1970 4692 x 2054 1190 23412 (1150x 2) x 1985 4692 x 2054 4732 x 2074
2450 x 1970 50902 x 2054 1290 2542 (1250x 2) x 1985 50902 x 2054 5432 x 2074

LATENTE KOMFORT 2100 mm
BricoumHa Ha cBeTnuns npoxopn cnen MoHTupaHe Ha kacuTte (J): 2100.
O6uw,a BrcodriHa Ha cTpounTenHaTa kaceTa (H): 2184.

CTaHAapTHa BrICOYMHA Ha AbPBEHO Kpwio Ha BpaTtaTa (L): 2115.

CeeTbn npoxopn
cnep MoHTadXka

Ha KacaTa MVIH.

(PR3]

faGapuTHIA
pasnmepin Ha
cTpoumTenHara
KaceTa

(E xH)

LinpmnHa Ha
namapuiHeHs
Axo6

(A

LhnpnHa Ha
npoxopa cnen
MOHTaXK Ha
CTpoVITeNHaTa
kaceTta (B)

CTaHpapTeH pasmep
Ha KPIJIOTO Ha BpaTa—
Ta (Cx L)

Pazmepmn Ha
rpyous cTpou—
TeneH oTeop B
rINCOKapPTOH

MpenopbymTenHn
pasmepn Ha rpyous
CTpowTeneH oTBop B
3JAHITE CICTEMII

1250 x 2100 2692 x 2184 690 1342 (650x 2) x 1985 2692 x 2484 2732 x 2204
1450 x 2100 3092 x 2184 790 1542 (750x 2) x 1985 3092 x 2484 3432 x 2204
1650 x 2100 3492 x 2484 890 1742 (850x 2) x 1985 3492 x 24184 3532 x 2204
1850 x 2100 3892 x 2484 990 19412 (950x 2) x 1985 3892 x 2484 3932 x 2204
2050 x 2100 4292 x 2184 1090 241412 (1050x 2) x 1985 4200 x 2484 4332 x 2204
2050 x 2100 4692 x 2184 1490 23412 (1150x 2) x 1985 4692 x 2484 4732 x 2204
2450 x 2100 5092 x 2484 1290 25412 (1250x 2) x 1985 5092 x 2484 54132 x 2204

or



CTpownTenHa KaceTta
LATENTE KOMFORT

OAHHVII, HEOBXOO/INI/I 3A MOPBHKA
HA CTPOVITE/IHA KACETA LATENTE KOMFORT

Huctn npoxogHmn pasmepn: D x ]

Twin cTeHa: rMNCOKapPTOH X 3/4aHa CTeHa
[Neb6ennHa Ha 3aBbplieHaTa CTeHa

Twin obnuuoeka: 50 + 12 + 3 mm nnm 65 + @ +
1 mm (wmprHa Ha o6NMLOBKaTA + WIPMHA Ha
danua + WrpriHa Ha KaHan4yeTo)
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— BbHwHa pebenmHa (K) Ha cTpomTenHa kaceta LATENTE
KOMFORT 10@ mm = 3aBbplieHa cteHa (P) 125 mm.

— OTBOpP®BT TPsAGBa Aa BKAOYBA 1 WYPL, — CTPOMTENHaTa KaceTa
HEe MOXe Aa N3AbPXI HaToBapBaHe.

— CTaHpapTHaTa 4imcTa NpoxodHa BucodrHa € 1970 mm,
1985 mm, 2100 mm n 24115 mm.
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Akcecoapm KbM CTPOUTENHI KaceTu
LATENTE KOMFORT

Bcuukin akKcecoapw ce AOCTaBAT C BKIKOHEHW KPpeneXXHm enemMeHT.

BKJTIOHEHO B OINAKOBKATA

KomnnekT nnbarauii MexaHviamy

1 x pencoe akcecoap Ox Hocauu 3a BpaTn 1 x HanpaBnsBal, nanew,
=y a
- s
— \‘;"-
3 25"\
A =Y
- :
22 o2
B . 20
Ox cTtonep Ox Konmuka

BESMJIATHI/I AKCECOAPI/I

[MakeT CUHXpPOH
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AKCECOAPVI CPELLLY AOMBJIHNTENMHO 3AMALLAHE

Meko npubrpaHe 3a ObpBeHI/CTbKIEH BpaT + aKkTUBaTop

Ox MeKO npubrpaHe Ox akTnBaTop

[BycTpaHHO Meko npubnpaHe

Ox OBYCTPaHHO MEKO NpubrpaHe 4x aKkTnBaTop

KomnnekT saxBal,aHng 3a CTbKIEeHO Kprno Ha BpaTa \etro 22 ¢ BoOa4y

4x \letro

AOAHHI/, HEOBXOAVIMI/I S3A MOPBYKA
HA MEKO MNPVIBVIPAHE 3A CTPOVITEJZTHA KACETA
LATENTE KOMFORT

e Maca Ha BpaTaTa 1 UCTI NPOXOAHV PasMepyl Ha
cTpowTenHaTa KaceTta

Ox naTpoH

Ox naTpoH
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NPEOJIATAH OBKOB 3A TJTb3IrALL BPATI/

Hanmnuxn B npennaraHnNTe sapunaHTiN

OSC — maTumpaH Xpom OC — nbckaB XpoMm L\V — nbckaB MeCuHr

521 — OBAJIHA MIIOA

OBanHa muga 6es OTBOP CbC CKpPWT BVIHTOBE.

RIS

144

7.5

524 — KPbIJIA MINOA LWINPOKA

Kpbma vmHmns 6e3 OTBOP C WPOKa CpeaHa yacT.

525 — HEJTHO SAXBALLLAHE

YenHo 3axBalLaHe.
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529 — KPbIJIA MOA TACHA

Kpbra muga 6es oTBOp ¢ TACHa CpefHa 4acT.

@34 )
©
<
Q %
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CD 048 — WC KJTTOHAJIKA OBAJTHA

KomnnekT ¢ WC kniodanka opanHa — 3aknousa ce egHocTpaHHo — \WC, GaHs.

po FEINES
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e
J 50 ol
16 70 13

CD 050 — WC KJTTOHAJIKA KPBIMA

KomnnekT ¢ WWC kntouanka Kpbrna — 3ak/odBa ce eHOCTpaHHo. NpegHasHadeHa

3a NomMmelLeHns, Kb4eTo Cce Hanara ga ce 3akrtdea OT eaHaTa CTpaHa — WC, GaHs.
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CD 063 — KPbITIA MAOA + OBI/IKHOBEH KJ1tOH

KomnnekT cbc 0OMKHOBEH KoY — ABYCTPaHHO 3aK/to4yBaHe. I'Ipep,HaSHaHeHa 3a

nowmeuLeHia, KbAeTo Ce HaNara ga ce 3ak/dea OT ABEeTe CTpaHW — cnalHs.
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NPEOJIATAH OBKOB 3A TJTb3IrALL BPATI/

CD 067 — OBAJ1 + OBI/IKHOBEH KJ1tOH
KomnnekT ¢ oBanHa UvHVS 1 OGVIKHOBEH KNloW — ABYCTPAHHO 3aK/iouBaHe.

[MpepHasHadeHa 3a NOMeLLEeHVs, KbAETO Ce Hanara fa ce 3akniousa OT

ApeTte CTpaHy — chnanH4.

127 |

CD 1150 — KJTIOHAJTIKA OBAJTHA CEKPETEH MATPOH
KomnnekT ¢ oBanHa mMuga 3a ceKkpeTeH NaTpoH — ABYCTPaHHO 3aK/louBaHe.

[ocTaes ce 6e3 NaTPOH N KNKOY.
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CD 938 — UETBBPTUTA MINOA
YeTebpTuTa Mmnga 6e3 oTBop.
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CD Q22 — HETBBLPTUTA MVIOA
YeTebpTuTa Maa 6e3 oTBOp.
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CD 962 — HETBbPTUTA MINIOA C WC KJTIOHATIKA
KomnnekT ¢ WC kntouanka kBagpaTHa — 3ak/ouBa ce efHOCTpaHHo. [pegHasHadeHa

3a NMomMelLeHIs, KbAeTO ce Hanara fa ce 3akfousa oT egHaTta cTpaHa — \WC, 6aHs.
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CD 829 — KBAOPATHA MIVIOA C \WWC KJTKOHAJIKA

Komnnekt ¢ WC kntodanka KBafpaTHa — 3ak/ouBa ce eAHOCTPaHHO.

MpenHasHadeHa 3a NOMELLEHIS, KbAETO Ce Hasnara [a ce 3ak/odea OT efHaTa cTpaHa —
WC, GaHs.
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CD YR6 — HETBBLPTINTA MIIOA C KJTKOHAJTIKA
KoMmnnekT ¢ 4eTBbpTNTa MI4A 38 CEKPETEH NaTPOH — ABYCTPAHHO 3aK/iouBaHe.
[ocTtass ce 6e3 NaTpoH 1 Ko,
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NPEOJIATAH OBKOB 3A TJTb3IrALL BPATI/

CD Q6Y — KBAOPATHA MINOA C KJMHOHAJIKA
KomnnekT ¢ kBagpaTHa MyAa 3a CEeKPeTeH NaTpoH — ABYCTPAHHO

3aknoueaHe. [JocTtaes ce 6e3 naTpPOH I KoY.
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CD 956 — HETBbLPTUTA MIVIOA + OBIIKHOBEH KJ1HOY
KoMnnekTsT ¢ HeTBbpPTUTa MALA € NPefHasHauYeH 3a NOMELLEHIE,
KOEeTOo TpﬂéBa Aa ce 3aK4yBa OT ABETe CTpaH — cnanH4q.
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CD Q63 — KBAOPATHA MIIOA + OBIKHOBEH KJ/1tOY
KomnnekTsT ¢ KBapaTHa Mra e npegHasHadeH 3a nomeuieHue,
KOEeTo Tp5|6Ba Aa ce 3aKnw4yBa OT ABEeTe CTpaHWm — cnanH4.
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NJTb3IALLLI/N CNCTEMIN SA CTEHA I/1 B TABAHA

Te ca npeaneH |/|360|o 3a Te3ll, KOVTO CcKaT Aa BrniwaT
YH/IKalnHO pelweHre C NM34yCcTeH ,EI,I/I38.I7IH B CBO4A
VHTEPIOP N1 B CbW,OTO BPpEME Oa 1M3nofissaT ONnT/MaliHO
BbTPEWHOTO MNPOCTPaHCTBO.

MnbarawmTe MexaHn3My npegnaraT BapriaHT Ha pelleHme

B cnydarTe, B KOMTO Beue He € Bb3MOXHa Hawmeca Mo cTeHaTa

I BrpaxkJaHe Ha CTpouTeNHa KaceTa 3a nnbarau spati. MoHTaxbT
Ha pencaTta 3a NIb3raHe He N3VICKBa HIKAKBY CTPOMTENHI
npeycTpolicTea.

Bcurukin Hawm nnb3aratLin MmexaHnamy ca n3paboTeHr OT KauecTBeHM
mMaTepuania, NPeariMHO OT anyMUHIA, HAKOW ca OT HepbXaaewma
CTOMaHa, 1 ca NOoAXOAAULY KAaKTO 3a CTbK/EHW, Taka 1 3a ObPBeH!
BpaTu.

CucteMiTe 3a NNbarauil MexaHsMyl npeanarame B neT nNpoayKTOBM
cepui TRIX ZERO, TRIX TRENDY, TRIX HEAVY /I PREMIUM.
MoHTurpaT ce Ha cTeHaTa WAV B TaBaHa, Hal KacaTa, eBeHTYaslHO
Ha CTbkfieHa cTeHa. [/Is6opbT Ha TuUna MexaH3bM A0 rofsma cTeneH
3aBVICI OT MacaTa Ha KPWIOoTO Ha BpaTaTa.

Mexanmambr PREMIUM ce moHTuMpa Ha Hocely, TaBaH 1 ce
3aKpriBa C rmncokKapToHeHa NNOCKOCT — T.Hap. CKPUT MEXaHI3bM.
C nomouta Ha cuctemaTa PREMIUM we ce nosiBn eneraHTHa
paspenTenHa nperpaga Mexay ABe CamMOCTOSATENHI NOMELLEHS.

Bcuuky Hawm nabaraui MexaHiaMy — KakTo Ha CTEHUTE, Taka 1

B TaBaHa — Ca OKOMIMIEKTOBAaHY C MHOrO TXO ABVKELLO YCTPOWMCTBO
I ca cboBpPa3eHy C TUMOBETE 1l BbEMOXHOCTITE Ha BeslyMHITe
cTonepu.
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Becuuki nnbarawm cuctemin 6osgriceame no ckanvTe
RAL, NCS n CREATIVE METALLIC.

TRIX BASIC

TRIX ZERO

TRIX TRENDY

TRIX HEAVY

PREMIUM

MaKc. Maca Ha €4HO KpKnno
mMaTeprian Ha MexaHrsma

mMaTepuran Ha Konmykata

NoBbpPXHOCTHa 0B6paboTka

ObPBEHIN BPaTK

CTBKJIEHV BPATH

Ha cTeHa

Haj obnuuoBkaTa

B TaBaHa

Ha CTbkJieHa cTeHa
efoHOKPUINHA

OBYKpUIHA

CUIHXPOH

MeKo npunbrpaHe
HEMOABVDKHO LSO CTbKIO
Henoae. kpwno ¢ geb. 40 mm
Bpat STING n MASTER

60 kg
anyMyHi

nnactmaca

COCKK

O

NN

45 kg
anyMyHIAIA

anyMuHIin

HeTKaHa
HepbXaaewmva
CTOMaHa

\/**
v
v

NN

v/

* 3a4b/DKINTEeNHO NoNi3BaHe Ha MOHTaXXeH NnakeT 3a AbPBEeH BpaTu.

** oT npoxoga 700 mm/1450 mm.

110

60 kg
anyMyHIA

naactmMmaca

4HeTKaHa
HepbXaaema
CTOMaHa

COCKK

AN

<

100 kg
anyMyHIi

anymMuHIN

HeTKaHa
HepbX4aemMma
CTOMaHa

N2
Vv
Vv

MR NANIN

NN

100 kg
anyMyHIAIA

nnactmaca/cnnas Al

RAL K7, NCS, CREATIVE
METALLIC

v/
v/

NN

O K



MJTb3IALLI CINCTEMI/I
TRIX / PREMIUM

Ha CTeHa /1 B TaBaHa

TRIX BASIC — pbpeeHa BpaTa TRIX BASIC — cTbkneHa BpaTa

TRIX ZERO, TRIX HEAVY — pgbpeeHa BpaTa TRIX ZERO, TRIX HEAVY — cTbkneHa BpaTta

TbHka kanadka 72/63 mm, yeno TbHka kanadka 72/63 mm, 4yeno

TRIX TRENDY — pgbpBeHa BpaTa TRIX TRENDY — cTbkneHa BpaTa

Mo-wupoka kanauka 90/85 mm, ueno Mo-wupoka kanauka 90/85 mm, ueno

PREMIUM PREMIUM




[1nb3rawin cmcTemy
TRIX
BASIC / ZERO / TRENDY / HEAVY

Mnbsrawa cuctema TRIX BASIC — egHokpunHa




[Inb3rawa cmctema
TRIX BASIC

EOHOKPINJIEH MEXAHI/ISBM

OBYKPWJTEH MEXAHI/I3bM

e yeno 36/31,9 mm

® CBeTHN npoxon 600—1400 mm

e MaTepvian anyMyHIIA

® NMOBbPXHOCTHA 06paboTka UeTkaHa HepbXaaema
cTOMaHa

® Bb3MOXHOCT 3a CTPYKTYPHa 1 MajKa noBbpXHOCTHa
obpaboTka no ckannte RAL K7, NCS, CREATIVE
METALLIC

® MaKcrMasiHa Maca Ha BpaTaTa 100 kg

e yeno 36/31,9 mm

® cBeTbn npoxoa 1 250—-2600 mm

e MaTepvian anyMyHIAIA

® NMOBbPXHOCTHA 06paboTka UeTkaHa HepbXaaema
cToMaHa

® Bb3MOXHOCT 3a CTPYKTYPHAa 1 rmMajka NoBbpPXHOCTHA
obpaboTka no ckannte RAL K7, NCS, CREATIVE
METALLIC

® MaKcMasiHa Maca Ha BpaTaTa 80+ 80 kg

Mnbarawa cuctema TRIX BASIC
EnHokprineH mexaHvabm

Mnbarawa cuctema TRIX BASIC
[BykpunneH mexaH3b
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[1nb3rawa cmcrtema
TRIX ZERO

EAHOKPIIJIEH MEXAHIN3BM

OBYKPJIEH MEXAHI/I3bM

e ueno 72/63 mm

® CcBeTb/ npoxoa 60Q0—900 mm

® MaTepwan anymMuHIA

® MOBbPXHOCTHA 06paboTka UeTkaHa HepbXaaema
CTOMaHa, enoKcKrpaHa, CTPYKTYPEeH LBAT NO cKanm—
Te RAL, NCS, CREATIVE METALLIC

® MaKcuMasHa Maca Ha BpaTaTa 45 kg

LleHaTa BkntouBa 1 KOMMNEKT Konmukim, 4 Hanpaenaeal, nanet,

2 663LUyI\IIHVI cToneps, NoAroToBka 3a AbPBEHM I CTbKNIEHW BpaTK.

yeno 72/63 mm

cBeTbn npoxon 1250—1850 mm

mMaTepuan anymMyHnA

NOBbPXHOCTHAa 06paboTKa UeTkaHa HepbXaaema
CTOMaHa, efloKcpaHa, CTPYKTYPEeH LBST NO cKanm—
Te RAL, NCS, CREATIVE METALLIC

MaKCMasiHa Mmaca Ha BpaTaTa 45+ 45 kg

HSIMa Bb3MOXHOCT 3a Ao6aBsHe Ha CYIHXPOHHAa
nab3aratLa niockocT

LleHaTa BkNtouUBa 2 KOMMEKTa KONMUKIA, 2 Hanpaenssaww windTa, 4

6e3LIJy|\IIHVI cTonep4d, NoOAroToBKa 3a AbPBEHW /I CTbKIEHI BpaTW.

Mnbsrawa cumctema TRIX ZERO Mnbsrawa cmctema TRIX ZERO
EpHokprineH mexaH3bm [ByKpmneH mexaH3bm



[1nb3rawa cumcrtema
TRIX TRENDY

EOHOKPINJIEH MEXAHIN3bM

OBYKPWJTEH MEXAHI/I3bM

yeno 90/85 mm

cBeTb/n npoxon 600—900 mm

mMaTepman anymMyiHnA

NOBbPXHOCTHA 06paboTka ecTeCTBEHO efloKCHpaHe
MakcumManHa mMaca Ha BpaTaTa 60 kg

LleHaTa ekntouBa 1 KOMMAEKT KOAMUKY, /1 Hanpasnssaly naneL,

1 komnnekT Vetro II (npw nausno ctokneHm spati), 1 meko

npubrpaHe *, anyMHMeB NPodua CbmMacHo nopbukaTa.

* OT cBeTnms npoxop 700 mm.

Mnbsrawa cuctema TRIX TRENDY
EnHokprineH mexaHvabm

ueno 90/85 mm

cBeTbn npoxopn 1250—1850 mm

mMaTepuan anyMyHI

NoBbPXHOCTHa 06paboTka HeTKkaHa HepbXaaema
cToMaHa

MaKCManHa Maca Ha BpaTaTa 60+ 60 kg

LleHaTa Bkntousa 2 komnniekTa konudkia, 2 komnnekTta \etro IT (npw

N3US0 CTbKEH BpaTy), 2 6eslwyMHI cToneps *.

* ot ceeTnus npoxod 1450 mm.

{|||1Y
Iy L
il

Mnbsrawa cuctema TRIX TRENDY
[BykpunneH mexaH3b
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[lnb3rawa cmcrtema
TRIX TRENDY

HEMOABIVI>XHA CTEHA + EOHOKPIIJIEH MEXAHI3bM

e ueno 90/85 mm

® maTepuan anyMHKIA

® MOBbPXHOCTHa 06paboTKa: UeTKkaHa HepbXOaema CToMaHa
® MakcumanHa Maca Ha BpaTaTa 60 kg

LleHaTa BkntouBa 1 KOMNNeKT KonndkiK, 1 Hanpaensealy nanew,

1 komnnekT Vetro II (Npw n3usno cTbkneHu BpaTin), 1 meko nprdnpaHe.

Mnbarawa cuctema TRIX TRENDY Mnbsrawa cuctema TRIX TRENDY
HenogerxHa cTeHa + eQHOKPWNEH HenopgeuxHa cTeHa + OBYKPWAHKM Nnb3raw,a niaoCKoCT+
MeXaHI3bM HenoABIVHPKHa CTeHa



[1nb3rawa cumcrtema
TRIX TRENDY

EAHOKPUIJIEH MEXAHIN3BM

OBYKPWJTEH MEXAHI/I3bM

e ueno 72/63 mm

MaTepman anymMyHIzi

® MOBbPXHOCTHa 06paboTKka UeTKkaHa HepbXaaenma
CTOMaHa, enoKcupaHa, CTPYKTYPEH LBAT Mo cKanm—
Te RAL, NCS n CREATIVE METALLIC

® MaKcuMasnHa Mmaca Ha BpaTaTa 100 kg

LleHaTa exntouBa 1 KOMNAEKT KONMUKY, /1 Hanpaenssaly nanet,
O GeslWyMHYI CTONEPs 3a 3aTBapsHe 1 OTBapsiHE, NOAroTOBKa 3a

AbPBEHIN N CTbKNEHW BPRaTW.

e ueno 72/63 mm

MaTepuan anymMyHIzi

® MOBbPXHOCTHa 06paboTKa UeTKkaHa HepbXaaewma
CTOMaHa, enokcupaHa, CTPYKTYPEH LBAT Mo cKasum—
Te RAL, NCS n CREATIVE METALLIC

® MaKcuMarnHa Maca Ha BpaTaTa 100+ 100 kg

LleHaTa BktodBa 2 KOMMIEKTa KOMVYKY, 2 Hanpasnssalim wmndra,
4 GeslWwyMHI cToneps 3a 3aTBapsHe 1 oTBapsHe, NOAroToBKa 3a

AObPBEHN I CTbKMEHI BpaTW.

Mnbsrawa cuctema TRIX HEAVY
EnHokprineH mexaHvabm

Mnbsrawa cuctema TRIX HEAVY
[BykpunneH mexaH3b

117



[1nb3rawa cmcrtema
TRIX TRENDY

HEMOABI/IPXXHA CTEHA + EOHOKPINJIEH MEXAHIN3bM

yeno 72/63 mm

MaTepuan anymMyHIAz

NOBbPXHOCTHa 06paboTka HeTKaHa HepbXhaema cToMaHa

enokcrpaHa, CTPYKTypeH uesaT no ckanmte RAL, NCS, CREATIVE METALLIC
MakcrmMmarnHa mMaca Ha BpaTaTta 100 kg

LleHaTa ekntousa 1 KOMNAEKT Konmdky, /1 Hanpaenssaly nanew, 2 6eswymMHy cToneps.

Mnbsrawa cuctema TRIX HEAVY
HenogemxHa cTeHa + eOHOKPWINIEH MEXaHN3bM



Mnbsrawa cuctema TRIX HEAVY
[BykpuneH mexaHsabm 119



[Inb3rawm cmcTemi
PREMIUM

Mnbarawwm cnctem PREMIUM — HenogemkHa cTeHa + eQHOKPIWIEH MeXaHIM3bli
BpaTta STING npospadHO CTbKIO




[1nb3rawa cumcrtema
PREMIUM

HEMOABII>XHA CTEHA + EOHOKPINJIEH MEXAHIN3bM

e vaTepuan anymMHIA
® MaKcuMarnHa Maca Ha BpaTaTa 100 kg

LleHaTa BKIOUBA KOMMIEKT OT 2 KOMMUKIM C MEKO npubnpaHe,
Hanpaensealy naneu, 2 komnnekta \etro II (npm n3usno cTbkieHa

BpaT), BANbOHAaTIM 3axBalLaHys 3a AbpBO (NpV AbPBEHN BpaT).

Mnbarawa cumctema PREMIUM — HenogerixHa cTeHa + eQHOKPINEH MEXaHIN3bM
Bpata STING ctbkno PLANIBEL cumeo 121



[lnb3rawa cmcrtema
PREMIUM

OBYKPWJTEH MEXAHI/I3bM

® maTepuan anymMHIA
® MaKcuMarnHa Maca Ha BpaTaTa 100 kg

LleHaTa BKAOUBA KOMMIEKT OT 2 KOMMUKIM C MeKO npubunpaHe,
Hanpaensealy naneu, 2 komnnekta \etro II + kanauka \etro II
(Npw Y3LANO CTbKEHV BpaTi), BANbOHATY 3axBalLaHys 3a AbPBO

(Npw obpBeHIn BpaTi).

Mnbsrawa cuctema PREMIUM — [OBykpuneH mexaH3b
Bpata STING — cTtbkno PLANIBEL kadsiBo
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Mnbarawa cmctema PREMIUM — HenopeirpkHa cTeHa + eQHOKPUNEH MEXaHI3bM

Bpata STING c lpadmyHo cTbKNO
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BEJIEXXKI/
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CTPOUVITEJTHIN KACETI/
NJTb3IALLIN CICTEMV/

CEOAT/ILLLE HA dPMATA /I LLOYPOM

JAP FUTURE s.r.o.
Huekin 67
750 @2 lMpuwepos ITII — Jlosewwiue

+420 5871 587 847
export@japcz.cz
www.japcz.cz/bg

LLOYPOM PRAHA

Heckomopascka 183/27
(Sykora Home)

190 Q0 lMNpara 9 — BicoudaHwu
+420739278160
praha@japcz.cz
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